
MILANO GL / SAN SIRO

mercoledì 18 marzo 2026

Pr.  139^ STAGIONE DI SAN SIRO - E. 14.300
(MAIDEN) - femmine 3 anni - P.Media
 Mt. 1600 TRIO
 1 ore 14.30

N. CAVALLO ST FN PESO FANTINO C.* V.* P.* VINCITE*

1 ANCORA VINCI
Incolinx - g. e b. verde-rosa - Grizzetti Galoppo Srl Soc Al

(1) L 56 Pinna N. 1 0 1 1600

2 ATHENA TANGO
Tanghetti Elia - g..ma.e b.neri/stelle gia. - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(9) P 56 Sulas S. 3 0 1 1800

3 BABY ANITA
Morgani Ivan - g.bia.sca.neri b.nero - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(13) 56 Satta A. 6 0 3 4200

4 BLANCA
Sc La Tesa Srl - g.e par.bi.fasc.ver.e m.cel.b.ce-bi - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(3) 56 Di Tocco D. 2 0 2 2400

5 HELBAR
Sc Genets Srl - g.e berretto blu.stelle gialle. - Vitabile Luciano

(5) 54½ Gambarota W. 0 0 0 0

6 IDIOCRACY
Ittiresu Luca - g.ve.v.gia.m.str.ve.-gia.b.gia. - Aragoni Paolo

(6) L 56 Vargiu D. 5 0 5 4200

7 SALAR FOREVER
Latina Antonino - g azz meb strisce azz aranc - Affe' Galoppo Di Affe' A. Soc Al Srl

(4) PL 56 Borrelli P. 6 0 5 14500

8 SASHIMI STAR
Capon Nerino - g.verde.brac.viola.berretto verde - Caruso Vincenzo

(10) L 56 Cannarella Gab. 1 0 1 2200

9 SAX IMPACT
Danny Aston Stable - g.verde.m.azz.b.ara. - Marcialis Antonio

(11) 54½ Cirocca D. 0 0 0 0

10 SUGAR MIRROR
Soc Duegi Srl Di Botti Giusep. - g.a scacchi bia-rossa.m.e b.verdi - A. Botti Srl Soc Al Di Botti Alduino

(14) 54 Tarascio Kledi S. 3 0 2 4100

11 TWIGGY
Caccianiga Maurizio - g.bianca. trac.e b.cicl. - Signorelli Cristiana Savina

(12) 56 Urru S. 1 0 0 0

12 VULCANICA
Ssd Sport Racing Arl - g.blu.m.stri.bia.-blu.b.bia. - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(7) 56 Arras M. 1 0 1 600

13 WHITE ISLAND
Pellegrini D. - Pellegrini G. - g.beige.m.beige bracc.blu.b.blu - Soc Al Marco Gasparini Corse Srl

(8) 56 Sanna G. 8 0 7 8800

14 WONDER'S COLT
Rivolta Nicolo' - g.blu doppia v rov.ta.b.blu spicchi rosa - Tomasini Federica

(2) 54½ Spampatti S. 2 0 0 0

Pronostico: 8 Sashimi Star - 4 Blanca - 7 Salar Forever* Ultimi 6 mesi

BORSA FANTINI

Nome V.* P.* C.* Vincite* %

1 DI TOCCO DARIO 176 301 808 1.738.393,11 21,78

2 VARGIU DARIO 145 371 849 1.470.805,54 17,08

3 SULAS SALVATORE 141 347 846 1.085.580,84 16,67

4 ARRAS MAIKOL 98 247 608 866.982,84 16,12

5 SATTA ALESSIO 88 307 814 1.017.259,91 10,81

6 CANNARELLA GABRIELE 72 184 422 701.105,82 17,06

7 CIROCCA DAVIDE 48 150 464 325.682,91 10,34

8 PINNA NICOLA 39 115 317 367.329,20 12,30

9 URRU SERGIO 39 106 316 322.260,50 12,34

10 SANNA GAVINO 34 145 377 305.205,64 9,02

11 TARASCIO KLEDI SALVATORE 31 60 197 160.400,95 15,74

12 BORRELLI PASQUALE 26 85 253 216.183,90 10,28

13 GAMBAROTA WALTER 20 94 262 154.847,90 7,63

14 SPAMPATTI SARA 20 61 201 150.711,80 9,95

* Ultimi 12 mesi

Piu' ricchi in carriera


7 SALAR FOREVER 17.017,00

13 WHITE ISLAND 8.878,15
3 BABY ANITA 4.287,40
6 IDIOCRACY 4.260,00

10 SUGAR MIRROR 4.114,00
4 BLANCA 2.448,00

Piu' vittorie in carriera



Piu' piazzamenti in carriera


13 WHITE ISLAND 7
7 SALAR FOREVER 6
6 IDIOCRACY 5
3 BABY ANITA 3
4 BLANCA 2

10 SUGAR MIRROR 2

Piu' ricchi nei 12 mesi


7 SALAR FOREVER 17.017,00

13 WHITE ISLAND 8.878,15
3 BABY ANITA 4.287,40
6 IDIOCRACY 4.260,00

10 SUGAR MIRROR 4.114,00
4 BLANCA 2.448,00

Piu' vittorie nei 12 mesi



Piu' piazzamenti nei 12 mesi


13 WHITE ISLAND 7
7 SALAR FOREVER 6
6 IDIOCRACY 5
3 BABY ANITA 3
4 BLANCA 2

10 SUGAR MIRROR 2



1 
 1 ANCORA VINCI  56  
f b 3 - Earthlight (IR) e Water Hole (IR)

  Car: C 1 V 0 P 1  1.683
   An: C 1 V 0 P 1  1.683
2  54 Sulas S. 04/03/26 MI s 
(Q.F. 2,00/6,50) Maid. 3 mt. 1200 p.s. 9.900; 1 
Black Noir 55½; 2 Ancora Vinci 54; 3 Amour De 
Chat 57; 4 The Nomad 57; 5 Coinin Caisc 52½; 
6 Danish Maker 55½ (3/4-7-1/2-INC.-3 p.7 s.2)
1.14.8  

 2 ATHENA TANGO  56  
f bo 3 - Calyx (GB) e Lenya (GB)
  Car: C 3 V 0 P 1  1.870
   An: C 1 V 0 P 0
2  53½ Sulas S. 30/11/25 PI m 
(Q.F. 11,00/3,50) Maid. 2 mt. 1900 p.m. 11.000; 
1 Deauville Beach 56*; 2 Athena Tango 53½; 3 
Another Brick 54½*; 4 Shine Vittoria 56*; 5 
Immortal Warrior 54½*; 6 Albiceleste 54½ (T.-4
1/4-2-1 3/4-T. p.11 s.6) 2.10.6  
7  55 Sulas S. 14/12/25 PI m 
(Q.F. 3,30/2,30) Maid. 2 mt. 2000 p.m. 11.000; 1 
Key Of The Moon 55; 2 Lady Beaumont 55; 3 
Saxon Ray 55; 4 Pomeranica 55; 5 Saxon Lady 
55; 6 Baby Anita 56 (3-INC.-2 1/4-1/4-C.M. p.9
s.3) 2.06.5  
6  55* Sulas S. 12/02/26 PI p 
(Q.F. 3,75/4,25) Maid. 3 mt. 1500 p.m. 13.200; 1 
Baianera 55; 2 Spirit 55; 3 White Island 55; 4 
Ravena Red 53½; 5 Oriento 52*; 6 Athena
Tango 55* (3-INC.-2 3/4-3 1/2-INC. p.9 s.1)
1:33.6  

 3 BABY ANITA  56  
f b 3 - Full Drago (IT) e Spirinella (IT)
  Car: C 6 V 0 P 3  4.287
   An: C 2 V 0 P 2  3.777
8  55 Gessa S. 23/11/25 PI m 
(Q.F. 31,00/41,00) Maid. 2 mt. 1500 p.m. 
11.000; 1 Sakura 55; 2 Pomeranica 55; 3 Key Of 
The Moon 55; 4 Calcinaia 55; 5 Grand
Starspangled 55; 6 War Lady 55 (2 1/4-C.T.-1
1/4-2-2 p.16 s.5) 1.32.2  
6  56 Satta A. 14/12/25 PI m 
(Q.F. 31,00/51,00) Maid. 2 mt. 2000 p.m. 
11.000; 1 Key Of The Moon 55; 2 Lady
Beaumont 55; 3 Saxon Ray 55; 4 Pomeranica 
55; 5 Saxon Lady 55; 6 Baby Anita 56 (3-INC.-2 
1/4-1/4-C.M. p.9 s.6) 2.06.5  
4  54½ Di Tocco Dario 26/12/25 PI p 
(Q.F. 5,00/5,50) Maid. 2 mt. 1750 p.g. 11.000; 1 
Estroverso 56*; 2 Argon Flash 56*; 3 Immortal
Warrior 56; 4 Baby Anita 54½; 5 Wind Spirit 56; 
6 Osimhen 56 (2 1/4-6-3 1/4-1/2-1 p.8 s.3)
1.46.9  
2  55 Di Tocco Dario 22/01/26 PI m 
(Q.F. 2,50/4,50) Maid. 3 mt. 2000 p.m. 13.200; 1 
Gazelle D'Or 55; 2 Baby Anita 55; 3 Little
Amberjack 53½; 4 Home Style 53½; 5 Anglo
Warrior 53½; 6 Sa Mularzesa 53* (2-6-1/2-1
3/4-7 p.6 s.2) 2.08.8  
2  56 Satta A. 10/02/26 NA p 
(Q.F. 2,30/2,80) Hand. Cl4 3 mt. 1500 p.g. 
9.020; 1 Adaymore 51½; 2 Baby Anita 56; 3 
Intesa Dei Grif 55; 4 Nice Of House 58½; 5 
Wanheda 59½; 6 Good Elixir 58½ (4-2 1/2-6
1/2-1/2-16 p.6 s.2) 1.36.30  

 4 BLANCA  56  
f b 3 - Arcano (IR) e Glenda (GB)
  Car: C 2 V 0 P 2  2.448
   An: C 2 V 0 P 2  2.448
3  54½ Di Tocco Dario 01/02/26 PI p 
(Q.F. 4,25/4,00) Debu. 3 mt. 1600 p.g. 13.200; 1 
Sopran Cuneo 56; 2 Sashimi Star 54½; 3 
Blanca 54½; 4 Il Pala 56; 5 Sopran Sondrio 56; 
6 Illusory Calm 54½ (M.-2 3/4-1 1/4-1 1/4-6 p.8
s.2) 1.42.3  
3  55 Satta A. 12/02/26 PI p 
(Q.F. 2,00/2,60) Maid. 3 mt. 2000 p.m. 13.200; 1 
Pomeranica 55; 2 Grand Cleopatra 52; 3 Blanca 
55; 4 Anima Mia 55; 5 Home Style 55 (4
1/2-1/2-3 1/2-10 p.5 s.6) 2:07.6  

 5 HELBAR  54½ 
f b 3 - Helmet (AUS) e Barankla (IR)
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA

 6 IDIOCRACY  56  
f b 3 - Starspangledbanner (AUS) e Enjoyable (IR)
  Car: C 6 V 0 P 5  4.260
   An: C 0 V 0 P 0
6  59 Mikey Sheehy 06/08/25 Sli b 
(Q.E. 6,50) Maid. 2 mt. 1207 p.e. 19.740; 1 Felix 
Somary 60½; 2 Raphello 61; 3 Coincidental
Glory 60½; 4 Saxon Grace 54½; 5 The Love
Machine 55½; 6 Idiocracy 59 (T.-INC.-2

3/4-3/4-1/2 p.10 s.5) 1.18.69  
3  58 Dylan Browne Mcmonagle 19/08/25 Ros b 
(Q.E. 4,20) Maid. 2 mt. 1509 p.e. 16.920; 1 Echo 
Of Faith 60½; 2 Spinning Around 58; 3 
Idiocracy 58; 4 Tharaka 58; 5 Nod Of Approval 
60½; 6 Tahcawin 58 (3/4-3/4-1 1/2-1 1/4-3 3/4
p.10 s.2) 1.33.01  
6  61½ Dylan Browne Mcmonagle 28/08/25 Nav m 
(Q.E. 7,00) Hand. 2 mt. 1207 p.e. 12.220; 1 
Nakamura 59½*; 2 Monte Vista 60*; 3 Cactus 
62½; 4 Glamazon 59½; 5 Aurora Mist 57½; 6 
Idiocracy 61½ (2-2-1 3/4-1/2-1/2 p.12 s.13)
1.11.13  
2  60½ Wayne Hassett 22/09/25 Fai m 
(Q.E. 2,75) Recl. 2 mt. 1408 p.e. 9.400; 1 
Utmost Good Faith 60; 2 Idiocracy 60½; 3 
Badger's Cove 55½; 4 Blessings To You 55; 5 
Worldly 55½; 6 Princess Rosie 56 (1/2-1 1/4-3
1/4-2 3/4-2 1/4 p.9 s.10) 1.28.21  
5  58 Dylan Browne Mcmonagle 29/09/25 Dor m 
(Q.E. 7,00) Maid. 2 mt. 1408 p.e. 18.800; 1 
Stars Will Shine 57; 2 Celestial Siren 55½; 3 
Running Point 54½; 4 Tharaka 55½; 5 Idiocracy 
58; 6 Matilda Joslyngage 53 (4 3/4-1/2-1
1/2-C.T.-1/2 p.12 s.13) 1.29.56  

 7 SALAR FOREVER  56  
f b 3 - Sergei Prokofiev (CAN) e Sunny York (IR)
  Car: C 7 V 0 P 6  17.017
   An: C 1 V 0 P 1  1.530
3  55 Sulas S. 05/07/25 MI b 
(Q.F. 31,00/34,00) LRace 2 mt. 1400 p.m. 
51.700; 1 Chelsea Believe 55; 2 Cotaystar 55; 3 
Salar Forever 55; 4 Isole Cook 55; 5 Regina Di
Spade 55; 6 Time Of Rebirth 55 (1 1/4-1 1/4-1
1/4-1-M. p.10 s.5) 1.24.1  
 in penultima posizione, si impegna a centro
 pista in retta ma non guadagna, trova l'azione
 migliore solo nei 200 finali, finisce molto forte
 e chiude terza

2  57 Sulas S. 01/09/25 RM b 
(Q.F. 2,50/2,50) Maid. 2 mt. 1500 p.g. 13.200; 1 
England's Rose 55½; 2 Salar Forever 57; 3 Fly
Cho 57; 4 Carry Secrets 55½; 5 Mokheefa 57; 6 
Mary Love 57 (INC.-3 1/4-3/4-4-LONT. p.8 s.4)
1.32.05  
 in pancia al gruppo, muove in retta e attacca
 England's Rose, disturbata dall'allargamento
 della rivale, ci prova sino in fondo ma e
 respinta: arrivo confermato dopo intervento
 della giuria

3  55 Sanna A. 21/09/25 RM b 
(Q.F. 8,00/11,00) LRace 2 mt. 1500 p.g. 51.700; 
1 Chelsea Believe 56; 2 Santa Trada 55; 3 Salar 
Forever 55; 4 Cotaystar 55; 5 Mimi's Mountain 
55; 6 Regina Di Spade 55 (1 1/4-3/4-1 1/4-2
1/2-1 1/4 p.9 s.4) 1.31.80  
 nelle retrovie, prova ad avanzare tra le cavalle
 in retta, non ha spazio e si getta sullo steccato
 interno ai 400 finali, ancora percorso poco
 pulito, finisce bene nei 100 finali e avvicina
 Santa Trada per il secondo posto

7  56 Sulas S. 19/10/25 MI b 
(Q.F. 21,00/26,00) GRII 2 mt. 1600 p.m. 
247.500; 1 Just Call Me Angel 56; 2 Kebrilla 56; 
3 Reina Julieta 56; 4 Chelsea Believe 56; 5 
South Blaze 56; 6 Believe In Me 56 (2 1/4-1
1/4-C.INC.-1-3/4 p.9 s.5) 1.36.9  
 nelle retrovie, finisce correttamente in retta

3  56½ Vargiu D. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 3,00/5,50) Cond. Cl2 3 mt. 2000 p.g. 
16.500; 1 Whisperwood 54½; 2 Wait For End 
56*; 3 Salar Forever 56½; 4 Warm Wind 56; 5 
Bridge Tsuruwakai 56 (3-1 3/4-8-11 p.5 s.3)
2.06.8  

 8 SASHIMI STAR  56  
f s 3 - Starman (IR) e Sashimi (IR)
  Car: C 1 V 0 P 1  2.244
   An: C 1 V 0 P 1  2.244
2  54½ Cannarella G. 01/02/26 PI p 
(Q.F. 8,00/3,75) Debu. 3 mt. 1600 p.g. 13.200; 1 
Sopran Cuneo 56; 2 Sashimi Star 54½; 3 
Blanca 54½; 4 Il Pala 56; 5 Sopran Sondrio 56; 
6 Illusory Calm 54½ (M.-2 3/4-1 1/4-1 1/4-6 p.8
s.8) 1.42.3  

 9 SAX IMPACT  54½ 
f b 3 - Saxon Warrior (JPN) e Purlain (GB)
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA

 10 SUGAR MIRROR  54  
f b 3 - Helmet (AUS) e Black Mirror (IR)
  Car: C 3 V 0 P 2  4.114
   An: C 0 V 0 P 0
2  54½ Sanna M. 29/10/25 MI lp 
(Q.F. 6,00/4,00) Maid. 2 mt. 1500 p.m. 13.200; 1 
Keytar 56; 2 Sugar Mirror 54½; 3 Polemusa 56; 
4 Anima Mia 56; 5 Nouvelledecouverte 56; 6 
Last Universo 54½ (5-1/2-11-5-4 p.7 s.5) 1.24.0  
2  54½ Sanna M. 29/11/25 MI p 
(Q.F. 4,00/4,00) Maid. 2 mt. 1200 p.d. II Trag. 
11.000; 1 White Love 56; 2 Sugar Mirror 54½; 3 
Ventolana 54½; 4 Vega Dawn 53; 5 Tilde 53; 6 
Basileo Fan 56 (5-4-4-7-9 p.8 s.3) 1.14.9  

11  54½ Franco A. M. A. 21/12/25 PI lp 
(Q.F. 6,00/9,00) Maid. 2 mt. 1300 p.m. 11.000; 1 
Believe In Glory 54½; 2 Coinin Caisc 54½; 3 
Grand Starspangled 54½; 4 Logudoro 56; 5 
Woolkye 56; 6 Epaminonda 54½ (2 1/4-T.-1
1/4-1-1 1/4 p.14 s.5) 1.19.8  

 11 TWIGGY  56  
f b 3 - Albert Dock (JPN) e Touche Eclatante (GB)
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
6  54 Urru S. 25/02/26 MI s 
(Q.F. 21,00/24,00) Maid. 3 mt. 1600 p.s. 9.900; 
1 Osimhen 57; 2 Alto Gradimento 57; 3 Lord
Cloughan 57; 4 Cordusio 57; 5 Danish Maker 
54; 6 Twiggy 54 (1-4-6-4-4 p.8 s.5) 1.42.4  

 12 VULCANICA  56  
f s 3 - Zoustar (AUS) e Madernia (IR)
  Car: C 1 V 0 P 1  612
   An: C 1 V 0 P 1  612
4  54½ Arras M. 22/02/26 PI lp 
(Q.F. 5,00/7,50) Debu. 3 mt. 2000 p.m. 13.200; 
1 Red Blue 56*; 2 Custance 53; 3 Tamara 54½; 
4 Vulcanica 54½ (1 1/4-3 1/4-1 1/4 p.4 s.1)
2.08.8  

 13 WHITE ISLAND  56  
f b 3 - Earthlight (IR) e Perfectly Maid (GB)
  Car: C 9 V 0 P 7  8.878
   An: C 4 V 0 P 3  3.162
2  57 Lewis Edmunds 14/10/25 Lei b 
(Q.E. 4,50) Novices 2 mt. 1207 p.e. 11.495; 1 
Storm Esme 61; 2 White Island 57; 3 Mooj 58; 4 
Lolabella 57; 5 Backfire 57; 6 Girls Allowed 57 (1 
3/4-1/2-1-2 1/4-2 1/4 p.8 s.2) 1.13.83  
4  55 Sanna G. 01/01/26 PI m 
(Q.F. 5,00/8,00) Maid. 3 mt. 1500 p.m. 11.000; 1 
Zaina Zarak 55; 2 Mamywin 55; 3 Signorina
Chelsea 55; 4 White Island 55; 5 Spirit 55; 6 
Tiepoletta 53½ (3/4-3/4-2 3/4-1-2 3/4 p.8 s.6)
1.32.3  
5  53 Arras M. 18/01/26 PI lp 
(Q.F. 6,00/7,00) Hand. Cl3 3 mt. 1300 p.m. 
15.400; 1 Believe In Glory 53½; 2 Infinity Tango 
55; 3 Logudoro 51½*; 4 Angel Boy 56½; 5 
White Island 53; 6 Well Again 56 (1 1/4-T.-1
3/4-1 3/4-3/4 p.8 s.1) 1.19.1  
3  55 Sanna G. 12/02/26 PI p 
(Q.F. 3,75/5,00) Maid. 3 mt. 1500 p.m. 13.200; 1 
Baianera 55; 2 Spirit 55; 3 White Island 55; 4 
Ravena Red 53½; 5 Oriento 52*; 6 Athena
Tango 55* (3-INC.-2 3/4-3 1/2-INC. p.9 s.4)
1:33.6  
3  52 Sanna G. 05/03/26 PI m 
(Q.F. 4,50/7,00) Hand. Cl3 3 mt. 1300 p.m. 
15.400; 1 Believe In Glory 57½; 2 Bad Blood 
55½; 3 White Island 52; 4 Genie In A Bottle 51; 
5 Principote 58; 6 Kuronio 51 (1/2-T.-5-INC.-C.T. 
p.7 s.3) 1.18.4  

 14 WONDER'S COLT  54½ 
f b 3 - Wootton's Colt (FRA) e Wonder Fall (GB)
  Car: C 2 V 0 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
6  54 Spampatti S. 28/01/26 MI s 
(Q.F. 21,00/41,00) Maid. 3 mt. 1600 p.s. 9.900; 
1 Amy Rose 57; 2 Katalpa 57; 3 Eagle Star 57; 4 
Myrtle's Sense 57; 5 Agatha 55½; 6 Wonder's
Colt 54 (2 1/2-12-7 1/2-LONT.-LONT. p.6 s.1)
1.45.0  
8  54 Spampatti S. 25/02/26 MI s 
(Q.F. 31,00/51,00) Maid. 3 mt. 1600 p.s. 9.900; 
1 Osimhen 57; 2 Alto Gradimento 57; 3 Lord
Cloughan 57; 4 Cordusio 57; 5 Danish Maker 
54; 6 Twiggy 54 (1-4-6-4-4 p.8 s.6) 1.42.4  



MILANO GL / SAN SIRO

mercoledì 18 marzo 2026

Pr.  CESARE DEGLI OCCHI - E. 22.000
(COND) - Classe 1 - P.Dritta III Trag.
 Mt. 1400 TRIO
 2 ore 15.10

N. CAVALLO ST FN PESO FANTINO C.* V.* P.* VINCITE*

1 BLACK NOIR
Sc Semeso Di Sebastiano Guerr. - g.b.azz.stel.bia..bra.bia. - Cascione Melania

(3) L 56 Vargiu D. 3 1 2 6400

2 BOSS LADY
Danny Aston Stable - g.verde.m.azz.b.ara. - Marcialis Antonio

(2) 56 Cirocca D. 7 1 4 8800

3 CALCINAIA
Sc Giacobbe Ferruccio E C. Sas - g.verde.m.nere.trac.aranc.b.ve-ne. - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(4) 56 Satta A. 3 1 2 4800

4 COTAYSTAR
Serrantino Paolo - g. scacchi.ros.nero m.e b.bia.-ros. - Caruso Vincenzo

(1) L 57 Cannarella Gab. 6 0 6 26500

5 KEYTAR
Cardaioli Sandro - g.e b.gia.blu.. s.t. - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(6) 56 Di Tocco D. 2 1 1 6300

6 MOONAGE DAYDREAM
Retrading Srl - g.blu scuro m.bia.b.blu-bia. - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(5) 57 Sulas S. 5 1 3 20200

7 TOUCHPOINT
Stefano Botti Turf Srl Soc Al - g.blu.m.e b. arancio-blu - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(7) L 56 Arras M. 3 1 1 4700

Pronostico: 5 Keytar - 4 Cotaystar - 6 Moonage Daydream* Ultimi 6 mesi

BORSA FANTINI

Nome V.* P.* C.* Vincite* %

1 DI TOCCO DARIO 176 301 808 1.738.393,11 21,78

2 VARGIU DARIO 145 371 849 1.470.805,54 17,08

3 SULAS SALVATORE 141 347 846 1.085.580,84 16,67

4 ARRAS MAIKOL 98 247 608 866.982,84 16,12

5 SATTA ALESSIO 88 307 814 1.017.259,91 10,81

6 CANNARELLA GABRIELE 72 184 422 701.105,82 17,06

7 CIROCCA DAVIDE 48 150 464 325.682,91 10,34

* Ultimi 12 mesi

Piu' ricchi in carriera


4 COTAYSTAR 32.028,00
6 MOONAGE DAYDREAM 25.313,00
2 BOSS LADY 10.866,43
7 TOUCHPOINT 7.038,00
1 BLACK NOIR 6.426,00
5 KEYTAR 6.324,00

Piu' vittorie in carriera


6 MOONAGE DAYDREAM 2
3 CALCINAIA 1
1 BLACK NOIR 1
4 COTAYSTAR 1
7 TOUCHPOINT 1
5 KEYTAR 1

Piu' piazzamenti in carriera


4 COTAYSTAR 6
2 BOSS LADY 5
6 MOONAGE DAYDREAM 3
1 BLACK NOIR 2
7 TOUCHPOINT 2
3 CALCINAIA 2

Piu' ricchi nei 12 mesi


4 COTAYSTAR 32.028,00
6 MOONAGE DAYDREAM 25.313,00
2 BOSS LADY 10.866,43
7 TOUCHPOINT 7.038,00
1 BLACK NOIR 6.426,00
5 KEYTAR 6.324,00

Piu' vittorie nei 12 mesi


6 MOONAGE DAYDREAM 2
3 CALCINAIA 1
1 BLACK NOIR 1
4 COTAYSTAR 1
7 TOUCHPOINT 1
5 KEYTAR 1

Piu' piazzamenti nei 12 mesi


4 COTAYSTAR 6
2 BOSS LADY 5
6 MOONAGE DAYDREAM 3
1 BLACK NOIR 2
7 TOUCHPOINT 2
3 CALCINAIA 2

2 
 1 BLACK NOIR  56  
f bo 3 - Invincible Army (IR) e Bucks Frizz (IR)
  Car: C 3 V 1 P 2  6.426
   An: C 3 V 1 P 2  6.426
2  55½ Mimmocchi M. 27/01/26 NA p 
(Q.F. 8,00/16,00) Maid. 3 mt. 1500 p.g. 9.900; 1 
No Pasa Nada 57; 2 Black Noir 55½; 3 Miss
Kalua 57; 4 All Eyes On You 57; 5 Invincible
Rocket 57; 6 Back In Black 55½ (2-4 1/2-1
1/2-3-1 p.8 s.7) 1.35.80  
3  55½ Marcelli G. 07/02/26 NA p 
(Q.F. 1,80/1,90) Maid. 3 mt. 1500 p.g. 9.900; 1 
Bertone 54*; 2 Nalu 55½; 3 Black Noir 55½; 4 
Bianca Touch 55½; 5 Aetheron 57 (5-11-6-1 1/4
p.6 s.5) 1.35.40  
1  55½ Vargiu D. 04/03/26 MI s 
(Q.F. 5,50/4,00) Maid. 3 mt. 1200 p.s. 9.900; 1 
Black Noir 55½; 2 Ancora Vinci 54; 3 Amour De 
Chat 57; 4 The Nomad 57; 5 Coinin Caisc 52½; 
6 Danish Maker 55½ (3/4-7-1/2-INC.-3 p.7 s.5)
1.14.8  

 2 BOSS LADY  56  
f b 3 - Mehmas (IR) e Lady Canford (IR)
  Car: C 8 V 1 P 5  10.866
   An: C 2 V 0 P 1  1.122

4  53½ Scalora L. 21/12/25 PI lp 
(Q.F. 16,00/16,00) Cond. 2 mt. 1300 p.m. 
15.400; 1 White Love 55; 2 Myster Castle 56; 3 
Korhogo 57; 4 Boss Lady 53½; 5 Jan Steen 55; 
6 Flag Of Fear 56 (2 1/4-INC.-3-6-6 p.8 s.1)
1.20.2  
3  55½ Cirocca D. 21/01/26 MI s 
(Q.F. 5,50/6,00) Cond. Cl3 3 mt. 1500 p.s. 
12.100; 1 Senatore A Avita 57; 2 Las Teresitas 
55½; 3 Boss Lady 55½; 4 Genie In A Bottle 
57½; 5 Sovereign Thought 60; 6 Dragon Veloce
57 (3 1/4-1-1 1/2-14-2 1/4 p.7 s.7) 1.37.2  
5  57 Cirocca D. 21/02/26 MI s 
(Q.F. 3,50/4,25) Hand Lim. 3 mt. 1400 p.s. 
13.200; 1 My Little Niece 52; 2 Adelaide 54; 3 
Baianera 53; 4 Infinity Tango 58; 5 Boss Lady 
57 (C.INC.-C.INC.-7-15 p.5 s.2) 1.30.2  
 nelle retrovie, non migliora

 3 CALCINAIA  56  
f b 3 - Ten Sovereigns (IR) e Caveran (IR)
  Car: C 3 V 1 P 2  4.845
   An: C 0 V 0 P 0
4  55 Gessa S. 26/10/25 PI lp 
(Q.F. 11,00/21,00) Debu. 2 mt. 1500 p.g. 
11.000; 1 Athena Jet 55; 2 Sakura 55; 3 Lady
Beaumont 55; 4 Calcinaia 55; 5 Little Ball 55; 6 
Grand Starspangled 55 (1 1/4-2 1/4-1/2-4-2 p.12 
s.5) 1.30.5  
4  55 Mezzatesta A. 23/11/25 PI m 
(Q.F. 9,00/14,00) Maid. 2 mt. 1500 p.m. 11.000; 
1 Sakura 55; 2 Pomeranica 55; 3 Key Of The
Moon 55; 4 Calcinaia 55; 5 Grand Starspangled 
55; 6 War Lady 55 (2 1/4-C.T.-1 1/4-2-2 p.16

s.14) 1.32.2  
1  55½ Di Tocco Dario 05/12/25 RM b 
(Q.F. 2,30/3,25) Maid. 2 mt. 1600 AW 9.900; 1 
Calcinaia 55½; 2 Il Gallaccio 57*; 3 Angel Boy 
57; 4 Laizer 57; 5 King Di Renaccio 57; 6 That's
No Joke 57 (2 3/4-1 1/4-3 1/2-9-C.T. p.7 s.1)
1.42.96  

 4 COTAYSTAR  57  
f b 3 - Cotai Glory (GB) e Illico (GB)
  Car: C 7 V 1 P 6  32.028
   An: C 0 V 0 P 0
4  56 Cannarella G. 01/09/25 RM b 
(Q.F. 2,60/2,10) Cond. 2 mt. 1500 p.g. 16.500; 1 
Regina Di Spade 55; 2 Santa Trada 56; 3 Mimi's 
Mountain 55; 4 Cotaystar 56; 5 Good Elixir 55; 
6 Sister In Arms 55 (2 1/4-2 3/4-1 3/4-3 3/4-1 p.7 
s.7) 1.31.68  
 in terza posizione, presa in velocita ad inizio
 dirittura, perde contatto dalle prime due, prova
 a difendere il terzo posto, battuta da Mimi's
 Mountain
4  55 Cannarella G. 21/09/25 RM b 
(Q.F. 9,00/12,00) LRace 2 mt. 1500 p.g. 51.700; 
1 Chelsea Believe 56; 2 Santa Trada 55; 3 Salar 
Forever 55; 4 Cotaystar 55; 5 Mimi's Mountain 
55; 6 Regina Di Spade 55 (1 1/4-3/4-1 1/4-2
1/2-1 1/4 p.9 s.2) 1.31.80  
 in seconda posizione, prova a restare in quota
 sull'allungo in retta, lotta, chiude quarta
3  57 Cannarella G. 14/10/25 RM b 
(Q.F. 3,30/4,50) Cond. 2 mt. 1500 p.g. 16.500; 1 
Moonage Daydream 56; 2 Regina Di Spade 57; 
3 Cotaystar 57; 4 Sables D'Olonne 56; 5 Mimi's
Mountain 55; 6 Kymene 56 (T.-1/2-3/4-2 1/2-1
1/2 p.8 s.8) 1.33.89  
2  55 Cannarella G. 26/10/25 RM lp 
(Q.F. 6,00/5,50) LRace 2 mt. 1500 p.g. 48.400; 
1 Star Of Life 55; 2 Cotaystar 55; 3 Queen
Martina 56; 4 Moonage Daydream 55; 5 Santa
Trada 55; 6 Regina Di Spade 55 (2 1/2-1 1/4-3
1/4-2-1 1/4 p.7 s.2) 1.33.89  

 5 KEYTAR  56  
f b 3 - Make Believe (GB) e Kramer Drive (IR)
  Car: C 2 V 1 P 1  6.324
   An: C 0 V 0 P 0
3  57 Di Tocco Dario 05/10/25 RM m 
(Q.F. 2,30/2,50) Debu. 2 mt. 1600 p.g. 13.200; 1 
Le Pas D'Acier 57; 2 Lady Gant 57; 3 Keytar 57; 
4 Golden Money 57; 5 Isole Dalmazie 57; 6 
Qeeaadah 57 (T.-2-1 1/2-3 1/2-3 1/2 p.8 s.5)
1.39.19  
 in seconda posizione ai lati di Le Pas D'Acier,
 non riesce ad arginare la progressione di Lady
 Gant, rimontata da Le Pas D'Acier, chiude
 terza
1  56 Vargiu D. 29/10/25 MI lp 
(Q.F. 1,80/1,80) Maid. 2 mt. 1500 p.m. 13.200; 1 
Keytar 56; 2 Sugar Mirror 54½; 3 Polemusa 56; 
4 Anima Mia 56; 5 Nouvelledecouverte 56; 6 
Last Universo 54½ (5-1/2-11-5-4 p.7 s.1) 1.24.0  

 6 MOONAGE DAYDREAM  57  
f s 3 - Starman (GB) e Hello Bangkok (IR)
  Car: C 6 V 2 P 3  25.313
   An: C 0 V 0 P 0
8  55 Arras M. 05/07/25 MI b 
(Q.F. 9,00/11,00) LRace 2 mt. 1400 p.m. 
51.700; 1 Chelsea Believe 55; 2 Cotaystar 55; 3 
Salar Forever 55; 4 Isole Cook 55; 5 Regina Di
Spade 55; 6 Time Of Rebirth 55 (1 1/4-1 1/4-1
1/4-1-M. p.10 s.9) 1.24.1  

 in terzultima posizione, recupera poco in retta
2  56½ Sanna M. 10/09/25 MI m 
(Q.F. 4,50/4,75) Cond. 2 mt. 1500 p.m. 16.500; 
1 Reina Julieta 55; 2 Moonage Daydream 56½; 
3 Sables D'Olonne 55; 4 Bientina 55; 5 Melody
Maker 56½; 6 Time Of Rebirth 56½ (2 3/4-1
3/4-2-2-LONT. p.6 s.5) 1.34.5  
1  56 Arras M. 14/10/25 RM b 
(Q.F. 4,00/6,50) Cond. 2 mt. 1500 p.g. 16.500; 1 
Moonage Daydream 56; 2 Regina Di Spade 57; 
3 Cotaystar 57; 4 Sables D'Olonne 56; 5 Mimi's
Mountain 55; 6 Kymene 56 (T.-1/2-3/4-2 1/2-1
1/2 p.8 s.6) 1.33.89  
4  55 Branca F. 26/10/25 RM lp 
(Q.F. 5,00/6,00) LRace 2 mt. 1500 p.g. 48.400; 
1 Star Of Life 55; 2 Cotaystar 55; 3 Queen
Martina 56; 4 Moonage Daydream 55; 5 Santa
Trada 55; 6 Regina Di Spade 55 (2 1/2-1 1/4-3
1/4-2-1 1/4 p.7 s.6) 1.33.89  

 7 TOUCHPOINT  56  
f b 3 - Blue Point (IR) e A Touch Wild (US)
  Car: C 4 V 1 P 2  7.038
   An: C 0 V 0 P 0
2  54½ Vargiu D. 07/09/25 MI m 
(Q.F. 2,60/2,50) Maid. 2 mt. 1600 p.m. 13.200; 1 
Kebrilla 54½; 2 Touchpoint 54½; 3 Euridice 56; 
4 Flosrose 54½; 5 Piazza Dock 54½; 6 Orsa
Suprema 56 (1 3/4-INC.-C.INC.-6 1/2-1 1/2 p.9
s.5) 1.40.8  
 veloce, in seconda posizione ai lati di Euridice,
 tiene sull'allungo della rivale in retta,
 l'aggancia ai 100 finali ma e rivolta dal rush
 finale di Kebrilla
6  56 Vargiu D. 27/09/25 MI p 
(Q.F. 2,30/2,85) Maid. 2 mt. 1600 p.m. 13.200; 1 
Flosrose 56; 2 Kuklia 56; 3 Bella Scommessa 
54½; 4 Lover Song 56; 5 Cuban Princess 56; 6 
Touchpoint 56 (C.T.-1/2-1 1/4-6-1 p.10 s.6)
1.45.0  
 giocata (2,90/2,30): migliora all'esterno,
 muove in retta su Lover Song, cala ai 350
 finali
1  56½ Branca F. 18/10/25 FI b 
(Q.F. 2,60/2,60) Maid. 2 mt. 1500 p.g. 9.900; 1 
Touchpoint 56½; 2 Never Bored 58; 3 The
Painter 58; 4 Kuronio 58; 5 Reception 58; 6 
Vasta Prateria 56½ (3 1/4-4-T.-1/2-1 1/2 p.10
s.4) 1.34.9  
4  57 Branca F. 26/12/25 PI p 
(Q.F. 6,00/5,50) HPC 2 mt. 1600 p.g. 20.900; 1 
She Means 55; 2 Afromisia 57; 3 Hangover 57; 
4 Touchpoint 57; 5 Infinity Tango 56½; 6 
Sables D'Olonne 56½ (1/2-4-1 1/2-6-2 p.10 s.7)
1.41.3  



MILANO GL / SAN SIRO

mercoledì 18 marzo 2026

Pr.  CALVAIRATE - E. 22.000
(COND) - Classe 1 - P.Dritta III Trag.
 Mt. 1400 TRIO
 3 ore 15.45

N. CAVALLO ST FN PESO FANTINO C.* V.* P.* VINCITE*

1 BLACK SICILY
Vitale Vittorio Giovanni - g.blu.cuc.gia.m.blu-gia.b.blu.st.gia. - Cascione Melania

(1) L 57 Vargiu D. 2 1 1 4300

2 BLOODSTORM
Hiperactive Horse Srls - g.ne.cr.s.andrea ro..m.ne.cuc.ro..b.ne. - Manuele Andrea

(9) L 57 Satta A. 1 1 0 4200

3 CASTRILLO
Stefano Botti Turf Srl Soc Al - g.blu.m.e b. arancio-blu - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(6) L 57 Arras M. 5 1 3 10800

4 GALILEO ISLAND
Sc Sagam Srls - g.rossa,m.gialla brac. rosso, b. giallo - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(3) 57 Sulas S. 9 2 6 23100

5 LETHAL EMPEROR
Incolinx - g. e b. verde-rosa - Grizzetti Galoppo Srl Soc Al

(7) L 59 Pinna N. 5 2 2 26800

6 RISING EMPIRE
Passions Horses Srl - g.m.b.blu.ste.gia. - Bietolini Gabriele Soc Al Srls

(10) 57 Fiocchi C. 4 1 2 47200

7 SOPRAN CUNEO
Ciampoli Leonardo - g.ve. a ste.ro.m.ro.bra.ve.b.ro. - Biondi Roberto

(4) L 57 Franco Acosta M.A. 1 1 0 5100

8 SUBIC DAH
Insubria Horse Racing Team Asd - g. m. e b. bianco. cuciture rosse. - Biondi Roberto

(2) L 58 Mezzatesta A. 5 2 2 17200

9 SUPREME WINNER
Sansoni Mario - g.b.bia.blu - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(8) 59 Di Tocco D. 3 2 0 26700

10 WALWOOD
Luigi Ginobbi Srls - g.rossa stella gialla.m.ste.ros-gia - Vitabile Luciano

(5) L 57 Cannarella Gab. 5 1 1 500

Pronostico: 9 Supreme Winner - 5 Lethal Emperor - 6 Rising Empire* Ultimi 6 mesi

BORSA FANTINI

Nome V.* P.* C.* Vincite* %

1 DI TOCCO DARIO 176 301 808 1.738.393,11 21,78

2 VARGIU DARIO 145 371 849 1.470.805,54 17,08

3 SULAS SALVATORE 141 347 846 1.085.580,84 16,67

4 ARRAS MAIKOL 98 247 608 866.982,84 16,12

5 SATTA ALESSIO 88 307 814 1.017.259,91 10,81

6 CANNARELLA GABRIELE 72 184 422 701.105,82 17,06

7 PINNA NICOLA 39 115 317 367.329,20 12,30

8 MEZZATESTA ANDREA 34 155 400 402.220,77 8,50

9 FIOCCHI CARLO 32 98 267 235.506,10 11,99

10 FRANCO ACOSTA MIGUEL ANGEL 15 45 116 137.237,60 12,93

* Ultimi 12 mesi

3 
 1 BLACK SICILY  57  
m b 3 - Twilight Son (GB) e Orientate (GB)
  Car: C 2 V 1 P 1  4.386
   An: C 2 V 1 P 1  4.386
1  55½ Vargiu D. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 4,00/3,30) Maid. 3 mt. 1500 p.s. 9.900; 1 
Black Sicily 55½; 2 Osimhen 57; 3 Mist Of
Coole 55½; 4 Modifying 57; 5 Noodles 57; 6 
Force Of Love 57 (1/2-2 1/4-5-LONT.-M. p.6 s.4) 
1.37.3  
4  57 Di Tocco Dario 21/02/26 MI s 
(Q.F. 5,00/3,50) Cond. Cl3 3 mt. 1200 p.s. 
12.100; 1 Bad Blood 56; 2 Clear Force 59; 3 
Marioman 57; 4 Black Sicily 57; 5 Going Again
57½ ( p.5 s.3) 1.16.9  
 animatore nella fase iniziale con Going Again,
 sempre in prima linea, risponde in retta
 all'allungo di Clear Force, torna in vantaggio,
 lotta, cede nei 100 finali e chiude al quarto
 posto

 2 BLOODSTORM  57  
m b 3 - Nando Parrado (GB) e Le Freak (IR)
  Car: C 2 V 1 P 1  5.576
   An: C 0 V 0 P 0
3  55½ Bossa F. 03/08/25 ME m 
(Q.F. 9,00/5,00) Maid. 2 mt. 1600 p.g. 14.300; 1 
Steller's Sea 55½; 2 Hangover 55½; 3 
Bloodstorm 55½; 4 Crypto Art 57; 5 Bad Blood 
55½; 6 Il Lungo 57 (13-2-5 1/2-5 1/2-16 p.6 s.2)
1.39.90  
1  56 Bossa F. 25/08/25 VA b 
(Q.F. 4,00/3,00) Maid. 2 mt. 1500 p.e. 11.000; 1 
Bloodstorm 56; 2 Capri Sun 54½; 3 Promise
Land 54½; 4 Crypto Art 56; 5 Duca Delle Lame 
54½; 6 Modifying 56 (5 1/2-1/2-C. TESTA-2-1
p.8 s.8)   

 3 CASTRILLO  57  
m b 3 - Belardo (IR) e Think Fashion (IR)
  Car: C 6 V 1 P 4  11.390
   An: C 2 V 0 P 2  5.840
13  54* Hollie Doyle 04/10/25 New b 
(Q.E. 101,00) Cond. 2 mt. 1408 p.e. 205.102; 1 
Jel Pepper 57½; 2 Half Sovereign 54½; 3 Rising 
Empire 57½; 4 Hungarian 56½*; 5 Colori
Forever 56; 6 Rosa Inglesa 52½ (1 3/4-1
3/4-1/2-1/2-1/2 p.26 s.17) 1.22.76  
3  56½ Arras M. 24/01/26 NA p 
(Q.F. 4,50/5,00) HP 3 mt. 1800 p.g. 28.700; 1 
Sakura 53½; 2 Tuttecose 52½; 3 Castrillo 56½; 
4 Dream Sicily 55 (1/2-1 1/2-3 3/4 p.4 s.3)
1.53.60  
2  56 Arras M. 15/02/26 PI p 
(Q.F. 7,00/5,00) Cond. Cl1 3 mt. 1500 p.m. 
18.700; 1 Atlanta Hawk 57; 2 Castrillo 56; 3 
Myster Castle 56; 4 Korhogo 57; 5 White Love
56 (1 1/4-3/4-7-9 p.5 s.2) 1.26.5  

 4 GALILEO ISLAND  57  
m b 3 - Galileo Gold (GB) e Puffin Island (IR)
  Car: C 10 V 2 P 6  23.180
   An: C 2 V 0 P 1  1.435

2  61 Rossa Ryan 10/12/25 Kem aw 
(Q.E. 4,50) Hand. 2 mt. 1408 AW 13.148; 1 
Beccadelli 61; 2 Galileo Island 61; 3 Hello
Humphrey 53½; 4 Gorey Gold 61; 4 Bami 56; 6 
Mighty Vega 57 (1/2-INC.-PARI-PARI-INC. p.8
s.4) 1.26.44  
4  61 Marco Ghiani 01/01/26 Sou aw 
(Q.E. 5,50) Hand. 3 mt. 1408 AW 22.989; 1 
Gorey Gold 61; 2 Chale Chalo 58½; 3 Generous 
Rascal 59; 4 Galileo Island 61; 5 Tactical
Formation 56½; 6 Luminare 57 (1/2-1 1/4-1-1
1/4-1/2 p.8 s.1) 1.29.41  
6  55 Colombi C. 08/03/26 PI b 
(Q.F. 8,00/5,50) Cond. Cl1 3 mt. 1600 p.g. 
27.500; 1 My Corbett Court 55; 2 Grand Son Of
Dark 57; 3 Gaga Mate 57; 4 Tommy Space 55*; 
5 Myster Castle 55; 6 Galileo Island 55 (2
1/4-3/4-C. INC-3/4-1 p.7 s.2) 1.38.0  

 5 LETHAL EMPEROR  59  
m b 3 - Holy Roman Emperor (IR) e Lethal Island (GB)
  Car: C 6 V 2 P 2  26.826
   An: C 0 V 0 P 0
1  56 Vargiu D. 21/07/25 VA p 
(Q.F. 5,00/5,50) Maid. 2 mt. 1500 p.e. 11.000; 1 
Lethal Emperor 56; 2 Amour De Chat 56; 3 The 
Stolen Kiss 54½; 4 Prussia 54½; 5 Filostrato 56
(3 3/4-1 1/4-3/4-10 p.5 s.3)   
1  55 Vargiu D. 02/08/25 VA b 
(Q.F. 3,50/4,50) Super Cond. 2 mt. 1500 p.e. 
34.100; 1 Lethal Emperor 55; 2 Italodisco 55; 3 
Vitruvio 55; 4 Earth Fire 55; 5 Melody Maker 53½ 
(1 1/4-1/2-1-1 p.5 s.2)   
2  56 Vargiu D. 27/09/25 MI p 
(Q.F. 16,00/6,50) LRace 2 mt. 1500 p.m. 
51.700; 1 Milos 55; 2 Lethal Emperor 56; 3 
Steller's Sea 55; 4 Atlanta Hawk 55; 5 Supreme
Winner 56 (1 1/2-2 3/4-1/2-6 p.5 s.4) 1.38.0  
 in terza posizione, passa secondo all'ingresso
 in retta, avvicina Supreme Winner,
 temporeggia, deve ripartire sull'avanzata di
 Milos, non riesce a contenere la progressione
 del rivale e chiude secondo
7  56 Vargiu D. 19/10/25 MI b 
(Q.F. 21,00/21,00) GRIII 2 mt. 1500 p.m. 
247.500; 1 Gaga Mate 56; 2 Zuender 56; 3 
Sunset On Leros 56; 4 Seguro 56*; 5 Grand Son 
Of Dark 56; 6 Milos 56 (1 1/4-T.-2 1/2-C.T.-M.
p.8 s.5) 1.33.0  
 ai lati di Zuender, non riesce a seguire il rivale
 nell'allungo, lotta per un piazzamento
 marginale

 6 RISING EMPIRE  57  
m b 3 - Bangkok (IR) e Money Tree (IR)
  Car: C 5 V 1 P 3  49.426
   An: C 0 V 0 P 0
1  60½ Oisin Murphy 19/05/25 Win b 
(Q.E. 1,67) Maid. 2 mt. 1207 p.e. 45.978; 1 
Rising Empire 60½; 2 Dapper Charm 60½; 3 
Coyy 60½; 4 Eclipser 58; 5 Gorey Gold 60½; 6 
Ahead Of Fashion 60½ (1/2-1 1/2-1/2-1/2-3/4
p.12 s.4) 1.13.60  
5  60½ Oisin Murphy 06/06/25 Eps b 
(Q.E. 7,50) Cond. 2 mt. 1207 p.e. 86.209; 1 
Maximized 60½; 2 Havana Hurricane 60½; 3 
Raakeb 60½; 4 Logi Bear 60½; 5 Rising
Empire 60½; 6 Anaisa 58 (1 1/2-T.-3/4-INC.-4
p.9 s.9) 1.11.75  

15  56 Jason Watson 11/09/25 Don b 
(Q.E. 19,00) Cond. 2 mt. 1308 p.e. 505.416; 1 
Calendar Girl 52; 2 Song Of The Clyde 57; 3 
Poatan 57; 4 Brussels 59; 5 Gaga Mate 59; 6 
Tadej 59,5* (1/2-1-1 1/4-1 3/4-INC. p.21 s.10)
1.18.60  
3  57½ Jason Watson 04/10/25 New b 
(Q.E. 41,00) Cond. 2 mt. 1408 p.e. 205.102; 1 
Jel Pepper 57½; 2 Half Sovereign 54½; 3 
Rising Empire 57½; 4 Hungarian 56½*; 5 Colori 
Forever 56; 6 Rosa Inglesa 52½ (1 3/4-1
3/4-1/2-1/2-1/2 p.26 s.7) 1.22.76  

 7 SOPRAN CUNEO  57  
m b 3 - Holy Roman Emperor (IR) e La Badia (IR)
  Car: C 1 V 1 P 0  5.100
   An: C 1 V 1 P 0  5.100
1  56 Franco A. M. A. 01/02/26 PI p 
(Q.F. 3,50/6,00) Debu. 3 mt. 1600 p.g. 13.200; 1 
Sopran Cuneo 56; 2 Sashimi Star 54½; 3 
Blanca 54½; 4 Il Pala 56; 5 Sopran Sondrio 56; 
6 Illusory Calm 54½ (M.-2 3/4-1 1/4-1 1/4-6 p.8
s.1) 1.42.3  

 8 SUBIC DAH  58  
m b 3 - Pinatubo (IR) e Sayidah Kodiac (GB)
  Car: C 6 V 2 P 3  18.445
   An: C 0 V 0 P 0
2  55 Franco A. M. A. 27/09/25 MI p 
(Q.F. 8,00/5,00) Super Cond. 2 mt. 1200 p.d. II
Trag. 34.100; 1 Cala Dei Mori 56; 2 Subic Dah 
55; 3 Don Concetto 55*; 4 Vitruvio 55; 5 Lethal
Queen 53,5* (3 1/2-1 1/2-10-12 p.5 s.4) 1.13.7  
 nelle retrovie, avanza ai 400 finali, supera Don
 Concetto per il secondo ai 200 finali, finisce
 bene
6  57 Ercegovic G. 16/11/25 PI m 
(Q.F. 4,50/4,25) Cond. 2 mt. 1500 p.m. 15.400; 
1 Atlanta Hawk 56; 2 Korhogo 57; 3 Hangover 
57; 4 Athena Jet 53½; 5 Desmos 56; 6 Subic
Dah 57 (2 3/4-3/4-2 1/4-M.-3/4 p.8 s.5) 1.30.2  
3  57 Franco A. M. A. 29/11/25 MI p 
(Q.F. 5,00/5,00) Cond. 2 mt. 1500 p.m. 13.200; 
1 Bella Scommessa 53; 2 Girl Supreme 53½; 3 
Subic Dah 57; 4 Never Bored 55; 5 Senatore A
Avita 55; 6 Boss Lady 53½ (5-1 1/2-T.-3
1/2-LONT. p.7 s.1) 1.42.7  
1  57 Franco A. M. A. 13/12/25 MI s 
(Q.F. 3,30/4,50) Cond. 2 mt. 1400 p.s. 13.200; 1 
Subic Dah 57; 2 Mission Classified 56; 3 
Sovereign Thought 56½; 4 Vitruvio 58; 5 Genie
In A Bottle 54½*; 6 She Means 53½ (1 3/4-1
1/4-7-3 1/2-1 3/4 p.7 s.3) 1.32.4  

 9 SUPREME WINNER  59  
m b 3 - Cotai Glory (GB) e Lady Matilde (IR)
  Car: C 4 V 3 P 0  31.875
   An: C 0 V 0 P 0
1  55 Vargiu D. 11/05/25 MI b 
(Q.F. 2,60/1,75) Debu. 2 mt. 1200 p.d. II Trag. 
13.200; 1 Supreme Winner 55; 2 Modifying 55; 
3 King Of Fire 55; 4 Il Lungo 55 (2 1/2-1
1/2-LONT. p.4 s.1) 1.11.6  
 giocato (2,60/1,75): non brillantissimo
 all'apertura delle gabbie ma si rimette al volo e
 rientra ai rivali con l'appoggio dello steccato:
 gestisce il ritmo, allunga sicuro nei 250 finali

1  56 Di Tocco Dario 14/06/25 MI b 
(Q.F. 2,25/2,00) Cond. 2 mt. 1400 p.m. 17.600; 
1 Supreme Winner 56; 2 Milos 56; 3 Italodisco 
56; 4 Pinatubo Loose 56 (3 1/2-4-2 1/2 p.4 s.2)
1.21.6  
 giocato (2,25/2,00): subito davanti, impone
 ritmo brillante, allunga solo nei 200 finali,
 vince netto (D.DI Tocco: "anche la mattina ha
 fatto vedere di essere un cavallo importante")
1  55 Di Tocco Dario 05/07/25 MI b 
(Q.F. 1,50/1,50) LRace 2 mt. 1400 p.m. 51.700; 
1 Supreme Winner 55; 2 Milos 55; 3 Italodisco 
55; 4 Earth Fire 55; 5 Modifying 55; 6 Bridge
Tsuruwakai 55 (7-1 3/4-4-2 3/4-1 1/2 p.6 s.4)
1.21.7  
 giocato (1,50): subito davanti, impone ritmo
 brillante e prende vantaggio, fa dispersione
5  56 Di Tocco Dario 27/09/25 MI p 
(Q.F. 1,40/1,40) LRace 2 mt. 1500 p.m. 51.700; 
1 Milos 55; 2 Lethal Emperor 56; 3 Steller's
Sea 55; 4 Atlanta Hawk 55; 5 Supreme Winner 
56 (1 1/2-2 3/4-1/2-6 p.5 s.5) 1.38.0  
 molto giocato (1,40): avanza e rileva al
 comando Atlanta Hawk, richiesto
 pesantemente ai 400 finali, e battuto, rallenta

 10 WALWOOD  57  
m b 3 - Wooded (IR) e Alwajba (FRA)
  Car: C 5 V 1 P 1  510
   An: C 3 V 0 P 0
1  58 H Boutin 08/12/25 Mav b 
(Q.E. 16,00) Cond. 2 mt. 1500 AW 21.000; 1 
Walwood 58; 2 Possenhofen 58*; 3 Iliannabella 
56½; 4 Valiente 56½; 5 Nocturne Blou 57; 6 
Sahimaa 56½ (1-T.-1 1/2-2-1/2 p.10 s.8)   
2  57 H Boutin 12/01/26 Csm b 
(Q.E. 29,00) Cond. 3 mt. 1500 p.e. 23.800; 1 
Afandy 57; 2 Walwood 57; 3 Siciliano 59; 4 
Schachen 55½; 5 Liwood 57; 6 Testerine 57½ (5 
1/2-1/2-1 1/2-N.-C.INC. p.9 s.6) 1.31.62  
6  56½ T Bachelot 01/02/26 Csm b 
(Q.E. 9,50) Cond. 3 mt. 1500 p.e. 27.400; 1 Viva 
La Skids 55; 2 Centauri 56½; 3 Baklawa 55; 4 
Like Lindy 55; 5 Weeken 56½; 6 Walwood 56½
(T.-1-2-INC.-2 p.10 s.10) 1.36.82  
2  57 H Boutin 16/02/26 Mav b 
(Q.E. 2,80) Cond. 3 mt. 1500 AW 20.100; 1 
Victor Vitae 57; 2 Walwood 57; 3 Iliannabella 
55½; 4 Nay 55½; 5 Elegante Woman 55½
(1-3/4-4-15 p.5 s.2) 1.31.31  



MILANO GL / SAN SIRO

mercoledì 18 marzo 2026

Pr.  MONZA - E. 22.000
(COND) - Classe 1 - P.Grande
 Mt. 2000 TRIO
 4 ore 16.20

N. CAVALLO ST FN PESO FANTINO C.* V.* P.* VINCITE*

1 ERSILIA
Freschi Riccardo - g.blu ban.bia.m.bl-bia.b.blu - Cascione Melania

(3) L 56 Bossa F. 38 10 17 83100

2 EXERTIVE
Sc Glena - g.rosa.coll.e par.verdi.b.ve-rosa - Esposito Mario

(7) PL 56 Satta A. 26 5 11 41000

3 MYSTERY OF LOVE
De Simone Enrico - g.e b.arancione.trac.blu - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(2) L 58½ Sulas S. 10 2 5 82700

4 NAISHA
Aldo E Carlo Borsani Snc - g.gia..fa.m.e b.ro-blu - Grizzetti Galoppo Srl Soc Al

(5) L 56 Pinna N. 12 4 2 27000

5 PINK BLACK
Sc Semeso Di Sebastiano Guerr. - g.b.azz.stel.bia..bra.bia. - Cascione Melania

(6) PL 58½ Vargiu D. 11 6 4 178200

6 SIOUX LIFE
Sc La Tesa Srl - g.e par.bi.fasc.ver.e m.cel.b.ce-bi - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(4) L 58½ Di Tocco D. 12 5 4 238000

7 SOPRAN BRESCIA
Ciampoli Leonardo - g.ve. a ste.ro.m.ro.bra.ve.b.ro. - Biondi Roberto

(1) L 56 Franco Acosta M.A. 9 4 2 32700

Pronostico: 6 Sioux Life - 5 Pink Black - 1 Ersilia* Ultimi 6 mesi

BORSA FANTINI

Nome V.* P.* C.* Vincite* %

1 DI TOCCO DARIO 176 301 808 1.738.393,11 21,78

2 VARGIU DARIO 145 371 849 1.470.805,54 17,08

3 SULAS SALVATORE 141 347 846 1.085.580,84 16,67

4 SATTA ALESSIO 88 307 814 1.017.259,91 10,81

5 BOSSA FEDERICO 59 158 484 466.976,40 12,19

6 PINNA NICOLA 39 115 317 367.329,20 12,30

7 FRANCO ACOSTA MIGUEL ANGEL 15 45 116 137.237,60 12,93

* Ultimi 12 mesi

Piu' ricchi in carriera


6 SIOUX LIFE 277.374,77
5 PINK BLACK 181.339,00
1 ERSILIA 91.358,00
3 MYSTERY OF LOVE 83.701,76
2 EXERTIVE 44.993,59
7 SOPRAN BRESCIA 36.822,00

Piu' vittorie in carriera


1 ERSILIA 11
6 SIOUX LIFE 8
5 PINK BLACK 6
2 EXERTIVE 5
7 SOPRAN BRESCIA 4
4 NAISHA 4

Piu' piazzamenti in carriera


1 ERSILIA 20
2 EXERTIVE 14
3 MYSTERY OF LOVE 6
5 PINK BLACK 6
7 SOPRAN BRESCIA 5
6 SIOUX LIFE 5

Piu' ricchi nei 12 mesi


5 PINK BLACK 171.020,00
3 MYSTERY OF LOVE 81.583,00
6 SIOUX LIFE 62.511,77
1 ERSILIA 28.560,00
4 NAISHA 21.930,00
2 EXERTIVE 10.931,00

Piu' vittorie nei 12 mesi


1 ERSILIA 5
5 PINK BLACK 4
4 NAISHA 3
3 MYSTERY OF LOVE 2
2 EXERTIVE 1
7 SOPRAN BRESCIA 1

Piu' piazzamenti nei 12 mesi


3 MYSTERY OF LOVE 4
5 PINK BLACK 4
2 EXERTIVE 3
6 SIOUX LIFE 3
1 ERSILIA 2
4 NAISHA 2

4 
 1 ERSILIA  56  
f b 6 - Faydhan (US) e Everarda (GE)
  Car: C 44 V 11 P 20  91.358
   An: C 1 V 1 P 0  5.100
1  56 Vargiu D. 02/11/25 RM b 
(Q.F. 2,80/3,00) Cond. 3+ mt. 1600 AW 16.500; 
1 Ersilia 56; 2 Grand Byshaman 55; 3 Sicilian
Sand 55; 4 Gadag 52*; 5 Cavalese 55; 6 
Mystery Of Love 58 (1/2-4 1/2-2-11-LONT. p.8
s.7) 1.41.61  
1  63½ Vargiu D. 08/12/25 MI s 
(Q.F. 2,70/3,00) Hand Lim. 3+ mt. 2100 p.s. 
12.100; 1 Ersilia 63½; 2 Sopran Lucca 54; 3 
Beholder 52; 4 Chiedimi La Luna 62; 5 Coins
Cross 51*; 6 Amabile 64 (1-14-INC.-6-2 p.7 s.6)
2.24.4  
1  65 Vargiu D. 09/01/26 MI s 
(Q.F. 1,90/1,80) Hand Lim. 4+ mt. 2100 p.s. 
13.200; 1 Ersilia 65; 2 Tatooine 51*; 3 Sabry
Del Lupo 56½; 4 Otto Flash 56,5* (1 3/4-7-15
p.4 s.4) 2.21.0  

 2 EXERTIVE  56  
f b 6 - Expert Eye (GB) e Garraun (IR)
  Car: C 31 V 5 P 14  45.039
   An: C 0 V 0 P 0

5  56½* Sulas S. 12/10/25 MI b 
(Q.F. 21,00/21,00) LRace 3+ mt. 1600 p.g. 
66.000; 1 Love Words 55; 2 Sadora 55; 3 
Rhapsody 55; 4 Goldaue 55; 5 Exertive 56½*; 6 
Moonhall Church 55 (T.-3/4-3-1/2-1/2 p.9 s.2)
1.37.0  
 nelle retrovie, finisce bene alla distanza e
 chiude sesta
5  55½* Sulas S. 25/10/25 MI p 
(Q.F. 5,50/5,50) HPA 3+ mt. 1800 p.g. 31.900; 1 
Tatooine 50*; 2 Martingana 50; 3 Orvieto 58; 4 
Punta Lancia 60; 5 Exertive 55½*; 6 Look Upon 
57 (INC.-1 1/4-3/4-C.T.-3/4 p.15 s.12) 1.52.3  
 finisce bene nell'ultimo furlong ma meno forte
 di Punta Lancia
10  55½* Sulas S. 22/11/25 MI p 
(Q.F. 16,00/16,00) Cond. 3+ mt. 1800 p.m. 
13.200; 1 L'Impressionista 53; 2 Tramaglino 
58½*; 3 Fast Spirit 56; 4 Madram 57½; 5 Sir
Wootton 56*; 6 Amabile 57 (1 3/4-M.-3
1/2-LONT.-2 p.11 s.11) 2.06.3  

 3 MYSTERY OF LOVE  58½ 
f b 4 - Ten Sovereigns (IR) e Similu (GB)
  Car: C 12 V 2 P 6  83.702
   An: C 0 V 0 P 0
7  57 Demuro C. 12/10/25 MI b 
(Q.F. 4,00/3,50) LRace 3+ mt. 1600 p.g. 66.000; 
1 Love Words 55; 2 Sadora 55; 3 Rhapsody 55; 
4 Goldaue 55; 5 Exertive 56½*; 6 Moonhall
Church 55 (T.-3/4-3-1/2-1/2 p.9 s.7) 1.37.0  
 giocata (4,00/3,50): avanza ai lati di Naisha,
 aumenta il pressing in retta, passa ai 400
 finali, e battuta ai 200 finali

8  57 Branca F. 26/10/25 RM lp 
(Q.F. 4,00/6,50) LRace 3+ mt. 1600 p.g. 48.400; 
1 Love Words 56; 2 Zittella 56½; 3 Summer Lady 
56½; 4 Nigrum Regina 55; 5 Moonhall Church 
55; 6 Chinkara 55 (2 3/4-2 1/2-C.INC.-C.T.-M.
p.8 s.6) 1.38.25  
6  58 Ghiani M. 02/11/25 RM b 
(Q.F. 2,80/3,00) Cond. 3+ mt. 1600 AW 16.500; 
1 Ersilia 56; 2 Grand Byshaman 55; 3 Sicilian
Sand 55; 4 Gadag 52*; 5 Cavalese 55; 6 
Mystery Of Love 58 (1/2-4 1/2-2-11-LONT. p.8
s.4) 1.41.61  

 4 NAISHA  56  
f s 4 - Sea The Stars (IR) e Ashiana (GE)
  Car: C 14 V 4 P 4  30.498
   An: C 0 V 0 P 0
1  61½ Vargiu D. 06/09/25 VA b 
(Q.F. 2,30/2,30) Hand Lim. 3 mt. 2100 p.e. 
13.200; 1 Naisha 61½; 2 Trusted Advisor 56*; 3 
Media 60½*; 4 Crackfire 51* (1/2-1 1/4-10 p.4
s.3)   
5  55 Mezzatesta A. 20/09/25 MI b 
(Q.F. 16,00/28,00) LRace 3+ mt. 1600 p.m. 
51.700; 1 Bubuz 56; 2 Zittella 57; 3 Summer Lady 
57; 4 Imperial Quarter 57*; 5 Naisha 55; 6 Sabry 
Del Lupo 57 (1 1/2-C.INC.-C.INC.-2 1/4-3/4 p.6
s.5) 1.37.9  
 in terza/quarta posizione ai lati di Summer
 Lady, ci prova in retta, lotta, cala nei 100 finali
9  55* Mezzatesta A. 12/10/25 MI b 
(Q.F. 21,00/21,00) LRace 3+ mt. 1600 p.g. 
66.000; 1 Love Words 55; 2 Sadora 55; 3 
Rhapsody 55; 4 Goldaue 55; 5 Exertive 56½*; 6 
Moonhall Church 55 (T.-3/4-3-1/2-1/2 p.9 s.1)
1.37.0  
 veloce, in testa, e battuta a 400 finali

 5 PINK BLACK  58½ 
f b 4 - National Defense (GB) e Appletreemagic (IR)
  Car: C 13 V 6 P 6  181.339
   An: C 0 V 0 P 0
3  57* Vargiu D. 01/09/25 RM b 
(Q.F. 6,00/8,00) Cond. 3 mt. 2000 p.g. 22.000; 1 
Klaynn 59; 2 Queen Of Maybe 55; 3 Pink Black 
57*; 4 Felicity 55; 5 Sicilian Sand 55 (2 1/2-2-2
1/4-6 p.5 s.1) 2.03.53  
 in terza posizione, affianca la compagna
 Sicilian Sand, prova a tenere nel mirino
 Klaynn, in difficolta sull'accelerazione ella
 rivale ai 300 finali, chiude terza
3  56½* Vargiu D. 21/10/25 RM lp 
(Q.F. 7,00/8,00) Cond. 3 mt. 1700 p.p. 16.500; 1 
Kabir 58; 2 Madram 53; 3 Pink Black 56½*; 4 
Ice Capades 55½; 5 Poison De L'Alguer 55; 6 
Grand Kodiac 56* (1 1/4-3 3/4-C.T.-5-3/4 p.11
s.3) 1.46.20  
2  56* Cannarella G. 02/11/25 RM b 
(Q.F. 31,00/31,00) GRII 3+ mt. 2000 p.g. 
352.000; 1 Charlotte's Web 57½; 2 Pink Black 
56*; 3 Sioux Life 57½; 4 Ambiente Amigo 57½; 
5 Taany 57½; 6 Place Fontenoy 56 (1
1/2-INC.-T.-1 1/4-1 1/4 p.11 s.7) 2.00.97  

 6 SIOUX LIFE  58½ 
f b 5 - Sioux Nation (US) e Ninepins (IR)
  Car: C 16 V 8 P 5  277.375
   An: C 0 V 0 P 0
1  57½ Di Tocco Dario 21/09/25 RM b 
(Q.F. 1,60/2,00) Cond. 3+ mt. 2000 p.g. 22.000; 
1 Sioux Life 57½; 2 Sun Never Sets 57½; 3 
Nonna Vanda 58; 4 Nayeli 57½; 5 Aretha Star 
57½; 6 Pratigya 57½ (3-4 1/2-1 1/2-T.-2 p.8 s.1)

2.00.47  
 quota in salita (1,60/2,00): in seconda
 posizione, temporeggia, passa d'inerzia
 all'intersezione delle piste, allunga solo ai 400
 finali, vince facile
2  57 Di Tocco Dario 12/10/25 MI b 
(Q.F. 1,75/2,30) GRIII 3+ mt. 2000 p.g. 110.000; 
1 Taany 57; 2 Sioux Life 57; 3 Asmira 55; 4 
Sun Never Sets 57; 5 L'Hotellerie 57; 6 Lips
Vega 55 (4 1/4-2-1/2-INC.-7 p.8 s.7) 2.01.1  
 galoppa larga a centro pista, si porta in terza
 posizione, muove ai 600 finali in caccia di
 Taany, avvicina la rivale, non persevera nei
 200 finali e deve adeguarsi al secondo posto
3  57½ Di Tocco Dario 02/11/25 RM b 
(Q.F. 6,00/8,00) GRII 3+ mt. 2000 p.g. 352.000; 
1 Charlotte's Web 57½; 2 Pink Black 56*; 3 
Sioux Life 57½; 4 Ambiente Amigo 57½; 5 
Taany 57½; 6 Place Fontenoy 56 (1
1/2-INC.-T.-1 1/4-1 1/4 p.11 s.4) 2.00.97  

 7 SOPRAN BRESCIA  56  
f b 5 - Zoffany (IR) e La Badia (IR)
  Car: C 12 V 4 P 5  36.822
   An: C 0 V 0 P 0
3  57½ Mezzatesta A. 16/04/25 MI lp 
(Q.F. 7,00/6,00) Cond. 4+ mt. 2000 p.g. 16.500; 
1 Aquila Reale 57½; 2 Taany 59; 3 Sopran
Brescia 57½; 4 Exertive 56*; 5 Calle Almazora 
57; 6 Ciribiciaccola 56 (INC.-7-11-LONT.-LONT.
p.6 s.6) 2.06.5  
 a centro gruppo ai lati di Exertive, passa terza
 ma non riesce a tenere il passo delle prime
 due, gestisce il piazzamento
5  59 Mezzatesta A. 17/05/25 MI b 
(Q.F. 9,00/9,00) HPA 4+ mt. 2400 p.g. 31.900; 1 
Amonet 61½; 2 Tempo Di Renaccio 57½*; 3 
Atzeco 58; 4 Tendentious 53; 5 Sopran Brescia 
59; 6 Anthony 60 (2 3/4-C.INC.-2 1/4-1 1/4-1 p.9 
s.10) 2.31.0  
 nelle retrovie, prova ad avanzare lungo lo
 steccato, poco spazio, rischia la caduta ai 500
 finali (stretto da Anthony), prova a
 riorganizzarsi, non recupera, chiude sesto,
 guadagna una posizione
5  57 Mezzatesta A. 08/06/25 MI b 
(Q.F. 31,00/51,00) GRIII 4+ mt. 2000 p.m. 
100.100; 1 Taany 58; 2 Daydream Express 57; 3 
Weltbeste 57; 4 Zittella 57; 5 Sopran Brescia 
57; 6 Aquila Reale 57 (1-1-INC.-M.-4 1/2 p.8 s.3) 
2.01.3  
 in penultima posizione, finisce bene alla
 distanza
1  61½ Mezzatesta A. 29/06/25 MI b 
(Q.F. 2,25/1,93) Cond. 3+ mt. 2000 p.m. 16.500; 
1 Sopran Brescia 61½; 2 Thine Be The Glory 
58½; 3 Aquila Reale 64; 4 Puntemes 56; 5 Lady
Lightning 57½; 6 Market Timing 61½
(1-INC.-1/2-3/4-3 1/4 p.7 s.1) 2.05.9  



MILANO GL / SAN SIRO

mercoledì 18 marzo 2026

Pr.  LA CASA DEI SAPORI - E. 15.400
(HAND) - Classe 3 - P.Grande
 Mt. 2000 TRIS 573
 5 ore 17.00

N. CAVALLO ST FN PESO FANTINO C.* V.* P.* VINCITE*

1 IL PROFESSUR
Vulkan Markus - g. bia.. cr lorena e b. nero. m. rosse - Toccolini Valeria

(2) L 64 Bossa F. 9 3 4 25100

2 SOPRAN LUCCA
Grizzetti Galoppo Srl Soc Al - g.rosso m.e b. rosso - Grizzetti Galoppo Srl Soc Al

(12) 63½ Mezzatesta A. 26 7 9 49800

3 TRAMAGLINO
Aldo E Carlo Borsani Snc - g.gia..fa.m.e b.ro-blu - Grizzetti Galoppo Srl Soc Al

(14) L 63 Pinna N. 34 6 13 75400

4 BUDRIO
Rz Latina Sas - g.m.ve.sc.cro.sa e b.bia. - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(7) P 62½ Di Tocco D. 27 6 11 99400

5 SUPREME SUCCESS
Stefano Botti Turf Srl Soc Al - g.blu.m.e b. arancio-blu - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(10) L 56½ Tarascio Kledi S. 17 3 5 24600

6 PENSOSO
Turri Francesca - g.gialla.spalle e b.rosso - Soc Al Marco Gasparini Corse Srl

(1) 58 Arras M. 7 0 4 8200

7 FELICIA STORM
San Nazario - g. a scacchi bia.-rosso. m. e b. neri - Torsiello Giulia

(9) P 57½ Urru S. 17 2 5 18200

8 OUR BIZ
Barbaricina Racing Stable Srl - g.bianca.m.verdi.b.rosso - Marras Filippo Sebastian

(8) 57 Colombi C. 17 2 10 26000

9 LAST STAR
Zappala' Cirino - g bian sp.blu meb strisce bia-blu - Caruso Vincenzo

(4) L 56½ Cannarella Gab. 28 5 9 32000

10 BRACIGLIANO
Pierini Antonio - g.ro.cuc.gri.m.b.sca.ro.-gri. - Bietolini Gabriele Soc Al Srls

(15)PL 56 Fiocchi C. 4 1 2 5200

11 COINS CROSS
San Nazario - g. a scacchi bia.-rosso. m. e b. neri - Torsiello Giulia

(5) P 55 Malune G. 46 4 18 48000

12 DAARREE
Edmaier Franziska Irene - g. viola. st. e m. gri..b. viola - Esposito Mario

(3) PL 55 Satta A. 30 4 12 20800

13 SOPRAN PUCCINI
Ciampoli Leonardo - g.ve. a ste.ro.m.ro.bra.ve.b.ro. - Biondi Roberto

(16)PL 51 Mereu A. 14 2 7 15500

14 LECHRO
Hiperactive Horse Srls - g.ne.cr.s.andrea ro..m.ne.cuc.ro..b.ne. - Manuele Andrea

(13)PL 54½ Vargiu D. 44 5 23 50800

15 MEHMAS MOON
Danny Aston Stable - g.verde.m.azz.b.ara. - Marcialis Antonio

(6) 52½ Cirocca D. 19 2 8 20600

16 STARLIT SPICE
Retrading Srl - g.blu scuro m.bia.b.blu-bia. - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(11) 52½ Sulas S. 5 1 4 7200

Pronostico: 12 Daarree - 2 Sopran Lucca - 10 Bracigliano* Ultimi 6 mesi

BORSA FANTINI

Nome V.* P.* C.* Vincite* %

1 DI TOCCO DARIO 176 301 808 1.738.393,11 21,78

2 VARGIU DARIO 145 371 849 1.470.805,54 17,08

3 SULAS SALVATORE 141 347 846 1.085.580,84 16,67

4 ARRAS MAIKOL 98 247 608 866.982,84 16,12

5 SATTA ALESSIO 88 307 814 1.017.259,91 10,81

6 CANNARELLA GABRIELE 72 184 422 701.105,82 17,06

7 BOSSA FEDERICO 59 158 484 466.976,40 12,19

8 CIROCCA DAVIDE 48 150 464 325.682,91 10,34

9 PINNA NICOLA 39 115 317 367.329,20 12,30

10 URRU SERGIO 39 106 316 322.260,50 12,34

11 MEZZATESTA ANDREA 34 155 400 402.220,77 8,50

12 FIOCCHI CARLO 32 98 267 235.506,10 11,99

13 TARASCIO KLEDI SALVATORE 31 60 197 160.400,95 15,74

14 COLOMBI CLAUDIO 21 45 138 163.043,60 15,22

15 MALUNE GABRIELE 10 42 139 84.949,00 7,19

16 MEREU ALESSANDRO 0 16 38 9.129,00 0,00

* Ultimi 12 mesi

Piu' ricchi in carriera


4 BUDRIO 105.008,54
3 TRAMAGLINO 87.930,59

14 LECHRO 52.992,66
2 SOPRAN LUCCA 50.565,60
9 LAST STAR 36.711,50
7 FELICIA STORM 35.672,00

Piu' vittorie in carriera


2 SOPRAN LUCCA 7
4 BUDRIO 7
3 TRAMAGLINO 7

14 LECHRO 5
9 LAST STAR 5

12 DAARREE 4

Piu' piazzamenti in carriera


14 LECHRO 24
3 TRAMAGLINO 15
4 BUDRIO 13

12 DAARREE 13
9 LAST STAR 12
8 OUR BIZ 12

Piu' ricchi nei 12 mesi


2 SOPRAN LUCCA 32.358,60
3 TRAMAGLINO 25.007,00
5 SUPREME SUCCESS 23.511,00
1 IL PROFESSUR 23.188,00
8 OUR BIZ 22.117,00

14 LECHRO 20.814,30

Piu' vittorie nei 12 mesi


2 SOPRAN LUCCA 4
1 IL PROFESSUR 3
5 SUPREME SUCCESS 3
9 LAST STAR 2

13 SOPRAN PUCCINI 2
12 DAARREE 2

Piu' piazzamenti nei 12 mesi


14 LECHRO 9
8 OUR BIZ 7
2 SOPRAN LUCCA 7

15 MEHMAS MOON 6
7 FELICIA STORM 6

13 SOPRAN PUCCINI 6



5 
 1 IL PROFESSUR  64  
c b 4 - Harry Angel (IR) e Awesome Ally (IR)

  Car: C 11 V 3 P 5  25.755
   An: C 0 V 0 P 0
2  60 Bossa F. 17/05/25 MI b 
(Q.F. 3,00/2,75) Cond. 3 mt. 2200 p.g. 15.400; 1 
Martin The Saxon 57; 2 Il Professur 60; 3 
Sopran Chopin 57; 4 Help Me 57*; 5 Fragrant
Love 55,5* (2 1/2-5 3/4-2 1/4-LONT. p.5 s.2)
2.17.6  
 giocato (3,00/2,75): superato da Sopran
 Chopin, trova un comodo varco ai 500 finali e
 affianca Sopran Chopin, passa ai 250 finali in
 lotta con Martin The Saxon, deve cedere il
 passo al rivale

9  56 Bossa F. 29/06/25 MI b 
(Q.F. 4,50/3,50) Super Cond. 3 mt. 2400 p.g. 
44.000; 1 Luzak 56; 2 Maximum Collusion 56*; 3 
Over Solution 56; 4 Martin The Saxon 56; 5 
Rose Thurn 56*; 6 Let's End War 56 (2 1/2-3
1/4-1 3/4-1 1/4-2 1/2 p.9 s.1) 2.28.1  
5  55½ Bossa F. 23/08/25 VA b 
(Q.F. 9,00/11,00) Hand Lim. 3+ mt. 2150 p.s. 
11.000; 1 Chiedimi La Luna 59½; 2 Ersilia 61; 3 
Sopran Lucca 58½; 4 Touch Me Again 60; 5 Il
Professur 55½ (1/2-9-1 1/4-LONT. p.5 s.1)   

 2 SOPRAN LUCCA  63½ 
f b 5 - Expert Eye (GB) e Sea Pride (IR)
  Car: C 29 V 7 P 10  50.566
   An: C 1 V 1 P 0  5.525
2  54 Mezzatesta A. 08/12/25 MI s 
(Q.F. 6,00/8,00) Hand Lim. 3+ mt. 2100 p.s. 
12.100; 1 Ersilia 63½; 2 Sopran Lucca 54; 3 
Beholder 52; 4 Chiedimi La Luna 62; 5 Coins
Cross 51*; 6 Amabile 64 (1-14-INC.-6-2 p.7 s.7)
2.24.4  
4  59½ Mezzatesta A. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 4,50/3,50) Hand. 3+ mt. 2300 p.s. 16.500; 
1 Estoril 55½*; 2 Aegean Sea 50; 3 Budrio 60*; 
4 Sopran Lucca 59½; 5 Tramaglino 63; 6 
Sicilian Sand 59 (5 1/2-6 1/2-2-2-3 1/4 p.10 s.6)
2.35.1  
1  55½ Di Tocco Dario 30/01/26 MI s 
(Q.F. 3,25/3,25) Cond. Cl2 4+ mt. 2100 p.s. 
14.300; 1 Sopran Lucca 55½; 2 Red Maximus 
59; 3 Martin The Saxon 52; 4 Tramaglino 58
(1/2-8-5 p.4 s.2) 2.22.7  

 3 TRAMAGLINO  63  
m b 7 - Albert Dock (JPN) e Torrechiara (FRA)
  Car: C 40 V 7 P 15  87.931
   An: C 1 V 0 P 1  663
2  58½* Vargiu D. 22/11/25 MI p 
(Q.F. 11,00/14,00) Cond. 3+ mt. 1800 p.m. 
13.200; 1 L'Impressionista 53; 2 Tramaglino 
58½*; 3 Fast Spirit 56; 4 Madram 57½; 5 Sir
Wootton 56*; 6 Amabile 57 (1 3/4-M.-3
1/2-LONT.-2 p.11 s.1) 2.06.3  
5  63 Satta A. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 8,00/14,00) Hand. 3+ mt. 2300 p.s. 
16.500; 1 Estoril 55½*; 2 Aegean Sea 50; 3 
Budrio 60*; 4 Sopran Lucca 59½; 5 
Tramaglino 63; 6 Sicilian Sand 59 (5 1/2-6
1/2-2-2-3 1/4 p.10 s.4) 2.35.1  
4  58 Satta A. 30/01/26 MI s 
(Q.F. 3,75/3,25) Cond. Cl2 4+ mt. 2100 p.s. 
14.300; 1 Sopran Lucca 55½; 2 Red Maximus 
59; 3 Martin The Saxon 52; 4 Tramaglino 58
(1/2-8-5 p.4 s.3) 2.22.7  

 4 BUDRIO  62½ 
m gr 6 - El Kabeir (US) e Bryzyna (FRA)
  Car: C 33 V 7 P 13  105.009
   An: C 3 V 1 P 1  6.218
4  58* Di Tocco Dario 24/01/26 NA p 
(Q.F. 7,00/5,00) HP 4+ mt. 2000 p.g. 28.700; 1 
Devolvido 53*; 2 Autre Etape 59*; 3 Flamenco
Bay 61; 4 Budrio 58*; 5 Guerriero Siculo 54½*; 
6 Meritable 51 (C.INC.-2 1/4-1 3/4-3 1/2-2 p.9
s.6) 2.07.50  
1  61½* Satta A. 10/02/26 NA p 
(Q.F. 4,25/2,80) Hand. Cl3 4+ mt. 2250 p.g. 
12.650; 1 Budrio 61½*; 2 Farsha 61; 3 
Devolvido 59½*; 4 Guerriero Siculo 55*; 5 
Troublesom 60*; 6 Maiori 60 (2 1/2-5-3-1-15 p.7
s.5) 2.30.40  
9  59* Satta A. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 5,50/6,50) Super Hand. 4+ mt. 2200 p.g. 
44.000; 1 Flamenco Bay 60; 2 Tamburo 60½*; 3 
Pensoso 53; 4 Anthony 60; 5 Martin The Saxon 
54; 6 Valuta Straniera 58 (1 3/4-1 1/4-3-3 1/4-4
p.9 s.1) 2.17.1  

 5 SUPREME SUCCESS  56½ 
f b 5 - Exceed And Excel (AUS) e Sa Mola (GE)
  Car: C 20 V 3 P 6  27.391
   An: C 3 V 1 P 1  8.194

2  56 Branca F. 04/01/26 PI m 
(Q.F. 5,00/6,50) Hand. Cl3 4+ mt. 2000 p.m. 
13.200; 1 Manning 51½*; 2 Supreme Success 
56; 3 Maria Sole 51; 4 Devolvido 56½*; 5 Vola
Gesso 60; 6 Mister Mela 64* (2 1/4-1
3/4-3-3-INC. p.10 s.3) 2.06.3  
1  56½ Branca F. 15/01/26 PI lp 
(Q.F. 3,50/3,25) Hand. Cl3 4+ mt. 1900 p.m. 
15.400; 1 Supreme Success 56½; 2 Ciudad
Juarez 52½*; 3 Queen Of Ice 54; 4 Pensierosa 
51; 5 Metallika 51*; 6 Mehmas Moon 54½
(1/2-C.INC.-2-2-6 1/2 p.7 s.5) 2.03.5  
8  59½ Branca F. 19/02/26 PI p 
(Q.F. 5,50/6,00) Hand. Cl3 4+ mt. 2200 p.m. 
15.400; 1 Tamburo 63*; 2 Combat Strategy 56; 
3 Epimeteo 57*; 4 Wunderbarr 56; 5 Ceilings 51; 
6 Manning 54½ (2-1-INC.-1 1/4-3/4 p.8 s.8)
2.10.7  

 6 PENSOSO  58  
c b 5 - Fascinating Rock (IR) e Peaceful Light (GB)
  Car: C 10 V 1 P 5  13.839
   An: C 3 V 0 P 2  6.698
5  60 Sanna G. 25/01/26 PI m 
(Q.F. 4,50/9,00) Hand. Cl3 4+ mt. 2200 p.m. 
15.400; 1 Media 58*; 2 Manning 55; 3 Tamburo 
62; 4 Our Biz 58; 5 Pensoso 60; 6 Estoril 62*
(1-1 1/2-5-14-C.T p.7 s.1) 2.25.7  
2  56 Gungui G. 08/02/26 PI p 
(Q.F. 13,00/13,00) Hand. Cl3 4+ mt. 2000 p.m. 
15.400; 1 Queen Of Ice 54; 2 Pensoso 56; 3 
Tamburo 63½; 4 Manning 55½*; 5 Media 61*; 6 
Le Bagarre 58,5* (1/2-1 1/4-2-1 1/2-2 p.13 s.5)
2.08.1  
3  53 Arras M. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 4,50/6,00) Super Hand. 4+ mt. 2200 p.g. 
44.000; 1 Flamenco Bay 60; 2 Tamburo 60½*; 3 
Pensoso 53; 4 Anthony 60; 5 Martin The Saxon 
54; 6 Valuta Straniera 58 (1 3/4-1 1/4-3-3 1/4-4
p.9 s.3) 2.17.1  

 7 FELICIA STORM  57½ 
f b 4 - Cable Bay (IR) e Rosaceous (GB)
  Car: C 19 V 2 P 6  19.270
   An: C 0 V 0 P 0
3  58 L Poggionovo 21/09/25 Fon m 
(Q.E. 4,30) Hand. 3 mt. 2200 p.e. 18.200; 1 
Blanche Epine 57½; 2 Baltfoot Fal 56; 3 Felicia
Storm 58; 4 Polnor 60; 5 Rue Poussin 58; 6 
Eastman 56 (1 1/2-1 1/2-1 1/4-3/4-1 3/4 p.14
s.14) 2.16.37  
3  59 C Demuro 17/10/25 Fon b 
(Q.E. 4,50) Hand. 3 mt. 2200 p.e. 18.200; 1 Rue 
Poussin 59; 2 Eastman 57; 3 Felicia Storm 59; 
4 Greymara 57; 5 Baltfoot Fal 55½; 6 
Kon'Nichiwa 60 (C.INC.-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1 1/4
p.9 s.6) 2.14.90  
1  58* A Hamelin 02/11/25 Dea b 
(Q.E. 5,10) Hand. 3 mt. 1900 AW 17.200; 1 
Felicia Storm 58*; 2 Star Of Artaban 59½; 3 
San Fantasma 59½*; 4 Diamonds 52½*; 5 
Flowery Coast 57; 6 Johnny Jane 54½ (INC.-1
1/4-C.T.-1 1/2-2 1/2 p.13 s.7) 1.57.98  

 8 OUR BIZ  57  
m b 4 - Kodiac (GB) e Biz Bar (GB)
  Car: C 19 V 2 P 12  27.503
   An: C 2 V 0 P 1  714
2  59 Satta A. 06/12/25 PI m 
(Q.F. 11,00/13,00) Hand. 3 mt. 2000 p.m. 
14.300; 1 Sir Wootton 55*; 2 Our Biz 59; 3 
Otello 51; 4 Libeccio 52½; 5 Revolution Of Life 
55; 6 The Only One 54 (1
1/4-3/4-INC.-3/4-C.INC. p.14 s.11) 2.08.3  
8  59½ Arras M. 04/01/26 PI m 
(Q.F. 6,00/6,00) Hand. Cl3 4+ mt. 2000 p.m. 
13.200; 1 Manning 51½*; 2 Supreme Success 
56; 3 Maria Sole 51; 4 Devolvido 56½*; 5 Vola
Gesso 60; 6 Mister Mela 64* (2 1/4-1
3/4-3-3-INC. p.10 s.6) 2.06.3  
4  58 Di Tocco Dario 25/01/26 PI m 
(Q.F. 11,00/3,75) Hand. Cl3 4+ mt. 2200 p.m. 
15.400; 1 Media 58*; 2 Manning 55; 3 Tamburo 
62; 4 Our Biz 58; 5 Pensoso 60; 6 Estoril 62*
(1-1 1/2-5-14-C.T p.7 s.7) 2.25.7  

 9 LAST STAR  56½ 
c b 5 - Belardo (IR) e Ars Nova (IR)
  Car: C 32 V 5 P 12  36.712
   An: C 1 V 0 P 0
7  54½ Cannarella G. 23/11/25 RM lp 
(Q.F. 7,00/9,00) HPC 3+ mt. 2200 p.g. 20.900; 1 
Tokyo River 57*; 2 Oddone 52*; 3 Devolvido 
54½*; 4 Flamenco Bay 63; 5 Last Born 52½*; 6 
Laky 56 (3/4-1 3/4-2 1/4-1 1/2-1 3/4 p.12 s.9)
2.23.0  
1  56½ Pinna N. 21/12/25 PI lp 
(Q.F. 7,00/6,00) Hand. 3+ mt. 2000 p.m. 13.200; 
1 Last Star 56½; 2 Supreme Success 57½; 3 
Impact 53½; 4 Wonderful Fighter 59½*; 5 
Passerotto 58*; 6 Manning 54½ (M.-C.T.-2-3/4-5 
p.10 s.4) 2.09.3  

7  57½ Cannarella G. 25/01/26 PI m 
(Q.F. 4,00/4,25) Hand. Cl3 4+ mt. 2200 p.m. 
15.400; 1 Media 58*; 2 Manning 55; 3 Tamburo 
62; 4 Our Biz 58; 5 Pensoso 60; 6 Estoril 62*
(1-1 1/2-5-14-C.T p.7 s.5) 2.25.7  

 10 BRACIGLIANO  56  
m s 4 - Pinatubo (IR) e Illaunglass (IR)
  Car: C 5 V 1 P 3  5.892
   An: C 2 V 1 P 1  4.158
5  53 Scalora L. 28/12/25 PI lp 
(Q.F. 16,00/16,00) Cond. 3+ mt. 1500 p.m. 
14.300; 1 Monello Sabino 59; 2 Amabile 56*; 3 
Salah Al Din 59; 4 The Great Brozo 59; 5 
Bracigliano 53; 6 Final Credit 56 (2-M.-3/4-5-1
3/4 p.6 s.6) 1.32.7  
4  59 Scalora L. 22/01/26 PI m 
(Q.F. 4,50/2,60) Hand. Cl4 4+ mt. 1900 p.m. 
14.520; 1 Marlena 51*; 2 Brown Shadow 59; 3 
Brigadier General 55*; 4 Bracigliano 59; 5 The
Only One 62; 6 Quiz Question 57* (1
1/4-1/2-1-C.INC.-1 1/4 p.13 s.5) 2.01.1  
1  63* Satta A. 14/02/26 NA p 
(Q.F. 3,30/3,75) Hand. Cl4 4+ mt. 2000 p.g. 
9.020; 1 Bracigliano 63*; 2 Gansteroflove 59; 3 
Chateau Fresi 51; 4 Dochas Ard 63½*; 5 Artena 
51*; 6 Sopran Wagner 58½ (4-T.-2 1/2-T.-1/2
p.8 s.5) 2.11.90  

 11 COINS CROSS  55  
c s 8 - Dragon Pulse (IR) e Miz Makfi (GB)
  Car: C 55 V 5 P 22  63.930
   An: C 0 V 0 P 0
4  62* Vargiu D. 16/11/25 MI p 
(Q.F. 4,00/5,50) Hand. 3+ mt. 2000 p.m. 13.200; 
1 Beholder 59½; 2 Eagle Force 58½; 3 Tatooine 
61*; 4 Coins Cross 62*; 5 Aegean Sea 55; 6 
Lord Sakay 62 (14-LONT.-C.INC.-1 1/4-LONT.
p.6 s.6) 2.22.7  
5  51* Cirocca D. 08/12/25 MI s 
(Q.F. 11,00/11,00) Hand Lim. 3+ mt. 2100 p.s. 
12.100; 1 Ersilia 63½; 2 Sopran Lucca 54; 3 
Beholder 52; 4 Chiedimi La Luna 62; 5 Coins
Cross 51*; 6 Amabile 64 (1-14-INC.-6-2 p.7 s.4)
2.24.4  
6  54* Cirocca D. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 16,00/16,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.s. 
16.500; 1 Blu Note 54; 2 Ribsecret 58*; 3 Touch
Me Again 62½; 4 Blue Flame 57½; 5 Kammeel 
56*; 6 Coins Cross 54* (1 1/4-T.-2-3 1/4-3 1/2
p.10 s.5) 1.42.9  

 12 DAARREE  55  
c b 6 - Exceed And Excel (AUS) e Raaqyah (US)
  Car: C 35 V 4 P 13  21.902
   An: C 1 V 0 P 1  612
4  60* Mezzatesta A. 20/09/25 MI b 
(Q.F. 7,00/9,00) Hand. 3+ mt. 2000 p.m. 13.200; 
1 Emperor Jade 53; 2 Treasured Soul 58½; 3 
Capotempesta 57; 4 Daarree 60*; 5 Azzardo 56; 
6 Supreme Success 61 (1 1/2-1 3/4-1 1/4-1
3/4-T. p.10 s.4) 2.05.0  
 a centro gruppo, prova ad avanzare lungo lo
 steccato in retta, non ha percorso pulito,
 chiude quarto

5  73½* Siri A. 25/10/25 MI p 
(Q.F. 12,00/16,00) Hunter 3+ mt. 1800 p.m. 
8.000; 1 Blue Kiss 70; 2 Alcanor 71½; 3 
Zaandam 72; 4 Gingi Life 71; 5 Daarree 73½*; 6 
Sir Wootton 71* (2 1/4-C.INC.-9-5-INC. p.9 s.2)
1.59.0  
4  53½* Satta A. 18/02/26 MI s 
(Q.F. 13,00/31,00) Hand Lim. 4+ mt. 2250 p.s. 
13.200; 1 Tatooine 53*; 2 Estoril 57*; 3 Martin
The Saxon 55½; 4 Daarree 53½*; 5 Otto Flash 
57½*; 6 Sicilian Sand 56* (2-7-3-6-5 p.8 s.3)
2.33.2  
 nelle retrovie, avanza bene ai 300 finali,
 chiude quarto

 13 SOPRAN PUCCINI  51  
m b 4 - Invincible Army (IR) e Moonbi Haven (IR)
  Car: C 16 V 2 P 7  15.589
   An: C 2 V 1 P 1  4.318
6  50½* Bossa F. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 16,00/4,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.s. 
16.500; 1 Song For Europe 52; 2 Sister Jungle 
56½; 3 Rough Rustic 57½; 4 Momento Giusto 
57½*; 5 Muchas Gracias 62½; 6 Sopran
Puccini 50,5* (INC.-3 3/4-INC.-1 3/4-3/4 p.12
s.12) 1.16.1  
4  61½* Franco A. M. A. 09/01/26 MI s 
(Q.F. 3,30/3,75) Hand. Cl4 4 mt. 1200 p.s. 
8.800; 1 Bunny Bobo 51; 2 Flymaker 59½; 3 
Bono Of Love 57*; 4 Sopran Puccini 61½*; 5 A
Fine Claret 60; 6 Miss Coole 53 (1/2-4-2 1/4-4
1/4-3 1/4 p.8 s.6) 1.18.3  
1  60½* Franco A. M. A. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 11,00/13,00) Hand. Cl4 4+ mt. 1750 p.g. 
10.120; 1 Sopran Puccini 60½*; 2 Dandy Sands 
63½*; 3 Dottorsottile 61*; 4 The Only One 57; 5 
It Is Now 54; 6 Halchi 62,5* (5-1 3/4-1 1/4-INC.-2 
1/4 p.15 s.10) 1.44.1  

 14 LECHRO  54½ 
f s 7 - Highland Reel (IR) e Sirici (IR)
  Car: C 50 V 5 P 24  53.088
   An: C 1 V 0 P 1  364
5  76* Mammano L. M. 07/09/25 ME m 
(Q.F. 3,00/2,30) Hand. 3+ mt. 2400 p.g. 10.000; 
1 Zaandam 74; 2 Iskanderhon 74; 3 Don
Aureliano 75*; 4 Olbrich 69½*; 5 Lechro 76*; 6 
King Collector 72,5* (2 1/4-4 1/2-1 1/4-T.-6 1/2
p.7 s.5) 2.47.40  
4  54* Deias A. 11/10/25 MI b 
(Q.F. 7,00/9,00) HPB 3+ mt. 3000 p.g. 25.300; 1 
Kiki Roberts 54*; 2 Puente Romano 54; 3 
Sopran Lucca 62½; 4 Lechro 54*; 5 Martin The 
Saxon 58; 6 Kir Royal 51½ (INC.-2 1/2-3-T.-1
1/4 p.10 s.1) 3.23  
 nelle retrovie, finisce bene alla distanza, si
 disputa il quarto posto con Martin The Saxon

13  52* Deias A. 25/10/25 MI p 
(Q.F. 13,00/21,00) HPA 3+ mt. 1800 p.g. 
31.900; 1 Tatooine 50*; 2 Martingana 50; 3 
Orvieto 58; 4 Punta Lancia 60; 5 Exertive 55½*; 
6 Look Upon 57 (INC.-1 1/4-3/4-C.T.-3/4 p.15
s.7) 1.52.3  
4  72½* Gaias M. 08/03/26 PI b 
(Q.F. 11,00/14,00) Hand. Cl2GR 4+ mt. 2200
p.g. 7.000; 1 Mr Coalville 67*; 2 Manning 71; 3 
Rock Life 67; 4 Lechro 72½*; 5 Azzardo 67; 6 
Seed Investor 67½ (2 1/4-T.-C.INC.-T.-4 p.8 s.7) 
2.26.9  

 15 MEHMAS MOON  52½ 
f s 4 - Mehmas (IR) e Lougher (IR)
  Car: C 21 V 2 P 10  22.440
   An: C 1 V 0 P 0
1  52 Cirocca D. 25/10/25 MI p 
(Q.F. 13,00/16,00) Hand. 3+ mt. 2000 p.m. 
11.000; 1 Mehmas Moon 52; 2 Aegean Sea 59; 
3 Swooping Eagle 60*; 4 Sthelme 58; 5 Falcone 
50; 6 Capotempesta 64½ (2 1/4-2 1/2-2-1 1/2-13 
p.7 s.1) 2.11.7  
 contiene Falcone e se la gioca in testa: tiene
 ritmo brillante, allunga in retta e non si fa
 avvicinare

2  52½ Orani A. 16/11/25 MI p 
(Q.F. 11,00/5,50) Hand. 3 mt. 1800 p.m. 13.200; 
1 Lasignoraeuscita 61; 2 Mehmas Moon 52½; 3 
Heluska 57; 4 Graceful 53½; 5 Cavalese 60; 6 
Halchi 57,5* (1/2-6-15-1/2-2 p.10 s.5) 2.09.0  
1  56½ Cirocca D. 18/12/25 PI p 
(Q.F. 4,00/3,50) Hand. 3+ mt. 1900 p.m. 12.100; 
1 Mehmas Moon 56½; 2 Queen Of Ice 60½; 3 
Maria Sole 57½; 4 Hold On 58½; 5 Quotafissa 
56½; 6 Zebra 63½ (2 1/2-3/4-3-5-1/2 p.7 s.3)
2.01.9  
6  54½ Cirocca D. 15/01/26 PI lp 
(Q.F. 5,00/3,75) Hand. Cl3 4+ mt. 1900 p.m. 
15.400; 1 Supreme Success 56½; 2 Ciudad
Juarez 52½*; 3 Queen Of Ice 54; 4 Pensierosa 
51; 5 Metallika 51*; 6 Mehmas Moon 54½
(1/2-C.INC.-2-2-6 1/2 p.7 s.1) 2.03.5  

 16 STARLIT SPICE  52½ 
f b 4 - Sea The Stars (IR) e Hot Sauce (IR)
  Car: C 6 V 1 P 5  9.909
   An: C 0 V 0 P 0
4  58 Jamie Spencer 19/05/25 Win b 
(Q.E. 7,00) Novices 3+ mt. 1609 p.e. 45.978; 1 
Blue Bolt 58; 2 Electrifarhh 61; 3 Chinkara 58; 4 
Starlit Spice 58; 5 Bintazzo 58; 6 Satavia 58
(4-INC.-5-2-1 3/4 p.6 s.5) 1.42.68  
5  60 Sean Levey 25/06/25 Sal b 
(Q.E. 8,00) Hand. 3 mt. 1609 p.e. 10.058; 1 
Enrolled 61; 2 Soul Dance 60½; 3 Manila Thriller 
59½; 4 Little She 55½; 5 Starlit Spice 60; 6 Too 
Don Juan 60½ (3/4-INC.-1 3/4-3/4-1/2 p.7 s.5)
1.41.57  
3  55½ Sulas S. 11/11/25 RM b 
(Q.F. 3,00/2,75) Maid. 3 mt. 1900 p.p.d. 8.800; 1 
Tonight Target 55½; 2 Verticordia 55½; 3 Starlit 
Spice 55½; 4 Teddy Dream 55½; 5 Pupa
Paradiso 55½; 6 Miss Fast 55½ (INC.-2-1-2
1/2-C.T. p.11 s.10) 1.57.66  
1  55½ Sulas S. 02/12/25 RM b 
(Q.F. 1,75/2,00) Maid. 3 mt. 1600 AW 6.600; 1 
Starlit Spice 55½; 2 Bracigliano 57; 3 
Movedemo 55½; 4 Insidioso 57; 5 Apnea 55½; 6 
Refuse 57* (INC.-2 1/2-2 1/2-7-3/4 p.9 s.4)
1.42.83  



MILANO GL / SAN SIRO

mercoledì 18 marzo 2026

Pr.  APERTURA - E. 19.800
(HAND) - Classe 3 - P.Dritta III Trag.
 Mt. 1400 TRIS 575
 6 ore 17.35

N. CAVALLO ST FN PESO FANTINO C.* V.* P.* VINCITE*

1 VERA AMICIZIA
Croci Asia - g.blu.cer.ne.. mane b.str.ne-blu - Scoccione Massimo

(9) L 63 Satta A. 33 4 12 37100

2 GRIDODILIBERTA
Sc Ludovica - g.bia..palle viola.b. bia.viola - Grizzetti Galoppo Srl Soc Al

(14) L 62 Pinna N. 19 3 9 38500

3 GHEPARDO DA TODI
Alessiani Piercarlo - g.m.blu b.rosso spalline rosse - Signorelli Cristiana Savina

(16) 61½ Urru S. 26 5 8 65400

4 LOVESTRUCK ROMEO
Hiperactive Horse Srls - g.ne.cr.s.andrea ro..m.ne.cuc.ro..b.ne. - Manuele Andrea

(11)PL 61 Vargiu D. 16 2 6 23600

5 OCEAN TREATY
Retrading Srl - g.blu scuro m.bia.b.blu-bia. - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(6) 60 Sulas S. 14 0 4 10500

6 BLU NOTE
Costa F. - Costa P. - g. blu stella ver. m. blu stel ve b. bl - Gonnelli Marco

(13) 58 Spampatti S. 31 3 12 50700

7 HOT SUNSET
Cherio Danila - g.aranc.sp.blu.m.e .b.aranc.-blu - Goldin Eugenio

(4) PL 57½ Cherio D. 56 7 26 31700

8 SPIDERMAN
Cervini P. - Pinzetta L. - g.ro bia m ro bia b bia - Castelli Gerardo

(1) CL 58 Arras M. 23 3 9 25900

9 GAUSS
Meiohas Moreno - g.azz..spalle.bracc..pols.e b.bian. - Toccolini Valeria

(5) L 57 Bossa F. 36 6 14 79700

10 LORD BAY
Baldacci Francesca - g.gri.v viola. m.gr.tr. vio.. b.gr.st vi - Gonnelli Marco

(3) PL 51 Arnese G. 50 6 24 79600

11 TUTU STAR
Stefano Botti Turf Srl Soc Al - g.blu.m.e b. arancio-blu - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(2) L 54½ Tarascio Kledi S. 13 2 8 19500

12 KAMMEEL
Bianchin Cristian - g.man. e b. a rombi rosso verse - Goldin Eugenio

(7) P 56 Rossi I. 15 3 3 17600

13 PADRE DANIELE
Borga Asd - g.az.sp.ma..m.az.v rov.ma.b.az-ma. - Romano Raffaele

(8) PL 56 Vitabile S. 35 5 12 43100

14 BEHOLDER
Poletti Mauro Giuseppe - g.vio.banda bi..m.e b.vio. - Grizzetti Galoppo Srl Soc Al

(15)CL 54½ Cannarella Gab. 33 5 9 38400

15 DANDY SANDS
Bassini E. - Bassini D. - g.gri.m.ver cer.ros. be.ne stel ros - Grilli Devis

(12)PL 54½ Colombi C. 26 3 13 34600

16 OCEAN BAROQUE
Sc Giacobbe Ferruccio E C. Sas - g.verde.m.nere.trac.aranc.b.ve-ne. - Dettori Diego

(10)PL 51½ Di Tocco D. 21 2 8 41700

Pronostico: 15 Dandy Sands - 6 Blu Note - 9 Gauss* Ultimi 6 mesi

BORSA FANTINI

Nome V.* P.* C.* Vincite* %

1 DI TOCCO DARIO 176 301 808 1.738.393,11 21,78

2 VARGIU DARIO 145 371 849 1.470.805,54 17,08

3 SULAS SALVATORE 141 347 846 1.085.580,84 16,67

4 ARRAS MAIKOL 98 247 608 866.982,84 16,12

5 SATTA ALESSIO 88 307 814 1.017.259,91 10,81

6 CANNARELLA GABRIELE 72 184 422 701.105,82 17,06

7 BOSSA FEDERICO 59 158 484 466.976,40 12,19

8 PINNA NICOLA 39 115 317 367.329,20 12,30

9 URRU SERGIO 39 106 316 322.260,50 12,34

10 TARASCIO KLEDI SALVATORE 31 60 197 160.400,95 15,74

11 COLOMBI CLAUDIO 21 45 138 163.043,60 15,22

12 SPAMPATTI SARA 20 61 201 150.711,80 9,95

13 CHERIO DANILA 10 33 65 46.156,25 15,38

14 ROSSI IVAN 7 33 90 75.381,40 7,78

15 ARNESE GIADA 6 18 59 32.232,00 10,17

16 VITABILE SIMONE 5 38 81 52.371,90 6,17

* Ultimi 12 mesi

Piu' ricchi in carriera


10 LORD BAY 127.304,50
9 GAUSS 105.653,00
3 GHEPARDO DA TODI 88.757,00

16 OCEAN BAROQUE 62.588,00
6 BLU NOTE 56.882,00

13 PADRE DANIELE 49.695,83

Piu' vittorie in carriera


10 LORD BAY 10
7 HOT SUNSET 8
3 GHEPARDO DA TODI 8
9 GAUSS 7
1 VERA AMICIZIA 6

13 PADRE DANIELE 6

Piu' piazzamenti in carriera


7 HOT SUNSET 28

10 LORD BAY 27
9 GAUSS 18

13 PADRE DANIELE 15
15 DANDY SANDS 14
1 VERA AMICIZIA 14

Piu' ricchi nei 12 mesi


10 LORD BAY 25.537,40
1 VERA AMICIZIA 23.783,00

14 BEHOLDER 22.860,30
15 DANDY SANDS 21.848,40
8 SPIDERMAN 17.877,20
2 GRIDODILIBERTA 16.626,00

Piu' vittorie nei 12 mesi


7 HOT SUNSET 4
8 SPIDERMAN 3

14 BEHOLDER 3
1 VERA AMICIZIA 3

15 DANDY SANDS 2
11 TUTU STAR 2

Piu' piazzamenti nei 12 mesi


10 LORD BAY 9
15 DANDY SANDS 7
1 VERA AMICIZIA 7
7 HOT SUNSET 6

11 TUTU STAR 5
4 LOVESTRUCK ROMEO 5



6 
 1 VERA AMICIZIA  63  
f s 6 - Affaire Solitaire e Bikini Beach

  Car: C 39 V 6 P 14  46.937
   An: C 2 V 0 P 2  3.324
4  57 Satta A. 21/12/25 PI lp 
(Q.F. 5,00/5,50) Cond. 3+ mt. 1500 p.m. 14.300; 
1 Moonhall Church 58; 2 Nigrum Regina 55; 3 
Zittella 58; 4 Vera Amicizia 57; 5 Beautiful Sara 
53; 6 Chinkara 56 (3-3-T.-1-4 1/4 p.9 s.9) 1.32.5  
2  62 Satta A. 03/02/26 NA lp 
(Q.F. 9,00/5,50) Hand. Cl3 4+ mt. 1700 p.g. 
12.650; 1 Impetuoso 57; 2 Vera Amicizia 62; 3 
Atmosfera 58½; 4 Saint Cloud 51½; 5 Dochas
Ard 54½*; 6 Autre Etape 61* (INC.-1-1-1 1/2-T.
p.9 s.8) 1.43.60  
3  63 Bossa F. 28/02/26 NA b 
(Q.F. 5,00/5,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1600 p.g. 
12.650; 1 Atmosfera 58½; 2 Charlie's Jamboree 
52*; 3 Vera Amicizia 63; 4 Ribsecret 61*; 5 
Impetuoso 61; 6 Theatre Lodge 59,5*
(T.-INC.-INC.-1 1/2-1 p.12 s.2) 1.36.50  

 2 GRIDODILIBERTA  62  
m b 4 - Arcano (IR) e Lethal Island (GB)
  Car: C 22 V 4 P 10  48.790
   An: C 0 V 0 P 0
6  62½ Vargiu D. 10/08/25 ME b 
(Q.F. 3,50/4,00) HPC 3 mt. 1600 p.g. 20.900; 1 
Rosa Dei Venti 53; 2 Rhodreego 61½; 3 Burning 
Kiss 51½; 4 The Only One 55; 5 Hofburg 58; 6 
Gridodiliberta 62½ (C.T.-1/2-2 1/4-1 1/2-5 3/4
p.8 s.5) 1.39.70  
6  57 Mezzatesta A. 07/09/25 MI m 
(Q.F. 8,00/21,00) Cond. 3 mt. 1600 p.m. 15.400; 
1 Kabir 57½; 2 Lost President 57; 3 Shimmy
Jimmy 58½; 4 Madram 57; 5 Rhodreego 57*; 6 
Gridodiliberta 57 (3 1/2-INC.-INC.-6-3 1/4 p.6
s.4) 1.37.9  
 nelle retrovie, non viene avanti in retta

5  55 Mezzatesta A. 18/10/25 FI b 
(Q.F. 11,00/11,00) Cond. 3 mt. 1500 p.g. 
13.200; 1 Elegant Power 51; 2 Last Shamardal 
55; 3 Lovestruck Romeo 55*; 4 Hofburg 55; 5 
Gridodiliberta 55; 6 Fast Luxury 51 (1 1/4-1
1/4-4-4-M. p.8 s.8) 1.33.1  

 3 GHEPARDO DA TODI  61½ 
m b 7 - Muhaarar (GB) e Aphelie (GB)
  Car: C 33 V 8 P 11  88.757
   An: C 2 V 0 P 0
3  61 Bossa F. 20/12/25 MI s 
(Q.F. 5,50/10,00) Hand Lim. 3+ mt. 1200 p.s. 
12.100; 1 Anthaia 60½; 2 Beau Shadow 60½*; 3 
Ghepardo Da Todi 61; 4 Ottanese 56½; 5 Verdi 
Prati 57*; 6 Lovestruck Romeo 58,5* (2 1/4-2
1/4-CORTA TEST-3 1/2-1 1/2 p.6 s.5) 1.16.4  
6  59½ Bossa F. 09/01/26 MI s 
(Q.F. 2,80/5,00) Hand Lim. 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Lethal Nigio 57½*; 2 Anche Meno 57; 
3 Lord Bay 51½*; 4 Sister Jungle 53½; 5 Our
Terms 61; 6 Ghepardo Da Todi 59½ (6-1 1/2-1
3/4-13-1/2 p.8 s.8) 1.15.7  
5  55 Urru S. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 16,00/28,00) HPA 4+ mt. 1500 p.s. 34.100; 
1 Wide Sea 64; 2 Lethal Nigio 58½*; 3 Sopran
Chopin 56; 4 Ribsecret 53½*; 5 Ghepardo Da
Todi 55; 6 Miss Mchenry 51* (4-3-1 1/2-6-C.INC 
p.10 s.6) 1.34.8  

 4 LOVESTRUCK ROMEO  61  
m s 4 - Sergei Prokofiev (CAN) e Buonasera (IR)
  Car: C 19 V 2 P 8  25.606
   An: C 0 V 0 P 0
6  57½ Marcelli G. 23/11/25 PI m 
(Q.F. 13,00/16,00) Cond. 3+ mt. 1500 p.m. 
14.300; 1 Lost President 58½; 2 Nigrum Regina 
54; 3 Last Shamardal 57½; 4 Stracciacappe 
56½*; 5 Majin Bu 57; 6 Lovestruck Romeo 57½ 
(1-C.INC.-1-INC.-1/2 p.12 s.11) 1.30.2  
10  58½* Pinna N. 07/12/25 PI m 
(Q.F. 11,00/18,00) HPB 3+ mt. 1600 p.g. 
25.300; 1 Hanting 55½; 2 Salah Al Din 60; 3 
Royal Status 62*; 4 Rose Zahr 53½*; 5 Lost
President 60½; 6 Alabama Pearl 53 (3 1/2-1
1/4-1 1/2-2-C.INC p.15 s.16) 1.38.2  
6  58½* Pinna N. 20/12/25 MI s 
(Q.F. 5,50/4,00) Hand Lim. 3+ mt. 1200 p.s. 
12.100; 1 Anthaia 60½; 2 Beau Shadow 60½*; 3 
Ghepardo Da Todi 61; 4 Ottanese 56½; 5 Verdi 
Prati 57*; 6 Lovestruck Romeo 58,5* (2 1/4-2
1/4-CORTA TEST-3 1/2-1 1/2 p.6 s.2) 1.16.4  

 5 OCEAN TREATY  60  
f b 4 - Kingman (GB) e Peace Charter (GB)
  Car: C 17 V 1 P 5  25.015
   An: C 2 V 0 P 1  2.805

11  62½ Pierre-Louis Jamin 25/10/25 Wol aw 
(Q.E. 9,50) Hand. 3+ mt. 1408 AW 8.161; 1 
Bintjan 61; 2 Noisy Music 58; 3 Hilltop 63; 4 
Soho Square 62; 5 Lady Mariko 62; 6 Golden
Thorn 61,5* (3 1/4-3/4-1-INC.-1/2 p.11 s.1)
1.27.55  
2  54½ Sulas S. 11/01/26 PI m 
(Q.F. 11,00/16,00) Cond. Cl2 4+ mt. 1300 p.m. 
16.500; 1 Barton Key 56; 2 Ocean Treaty 54½; 
3 Anthaia 54½; 4 Ottanese 56; 5 Bridge Ashi
Kun 56*; 6 Muchas Gracias 59* (1-T.-C.INC-2-3
p.8 s.5) 1.18.6  
9  54 Sulas S. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 8,00/9,00) HPA 4+ mt. 1500 p.s. 34.100; 1 
Wide Sea 64; 2 Lethal Nigio 58½*; 3 Sopran
Chopin 56; 4 Ribsecret 53½*; 5 Ghepardo Da
Todi 55; 6 Miss Mchenry 51* (4-3-1 1/2-6-C.INC 
p.10 s.2) 1.34.8  

 6 BLU NOTE  58  
m b 5 - Blu Constellation (IT) e Chemda Tek (IT)
  Car: C 35 V 4 P 13  56.882
   An: C 1 V 0 P 0
4  59½ Spampatti S. 16/11/25 MI p 
(Q.F. 14,00/8,00) Super Cond. 2+ mt. 1400 p.d.
III Trag. 34.100; 1 My Eternal Love 59½; 2 
Talentuosa 58; 3 Monello Sabino 59; 4 Blu Note 
59½; 5 Shimmy Jimmy 60; 6 Chinkara 57½
(5-1-2 1/4-3 1/4-M. p.7 s.2) 1.30.3  
1  54 Spampatti S. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 11,00/16,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.s. 
16.500; 1 Blu Note 54; 2 Ribsecret 58*; 3 Touch 
Me Again 62½; 4 Blue Flame 57½; 5 Kammeel 
56*; 6 Coins Cross 54* (1 1/4-T.-2-3 1/4-3 1/2
p.10 s.8) 1.42.9  
7  51 Spampatti S. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 9,00/9,00) HPA 4+ mt. 1500 p.s. 34.100; 1 
Wide Sea 64; 2 Lethal Nigio 58½*; 3 Sopran
Chopin 56; 4 Ribsecret 53½*; 5 Ghepardo Da
Todi 55; 6 Miss Mchenry 51* (4-3-1 1/2-6-C.INC 
p.10 s.4) 1.34.8  

 7 HOT SUNSET  57½ 
f b 7 - Hot Streak (IR) e Spunger (GB)
  Car: C 64 V 8 P 28  41.527
   An: C 1 V 0 P 0
1  74* Cherio D. 09/11/25 MI lp 
(Q.F. 3,00/3,50) Hand. 3+ mt. 1800 p.g. 10.000; 
1 Hot Sunset 74*; 2 Di Piu 72½; 3 Nayleaf 71; 4 
Burning Lake 69½; 5 Greenvalchiria 74; 6 
Sopran Firenze 69 (1 1/4-3/4-12-15-9 p.6 s.2)
1.59.9  
1  77* Cherio D. 21/11/25 MI p 
(Q.F. 5,50/7,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.d. II Trag. 
5.000; 1 Hot Sunset 77*; 2 Artaxas 67½*; 3 
Ovvio 72½; 4 Silando 67; 5 Balagh 72½
(M.-1/2-T.-6 p.5 s.2) 1.20.2  
7  57 Cherio D. 04/03/26 MI s 
(Q.F. 11,00/21,00) Recl. 4+ mt. 1600 p.s. 5.500; 
1 Supereroe 59*; 2 Matharu 57*; 3 Lady
Antwerp 48; 4 Chiedimi La Luna 57; 5 Playa
Varadero 57½; 6 Dothan 57 (2 1/2-3/4-1/2-5-1/2
p.8 s.9) 1.41.1  

 8 SPIDERMAN  58  
c b 5 - Le Vie Infinite (IR) e Avalon Air (IT)
  Car: C 26 V 3 P 10  27.142
   An: C 0 V 0 P 0
3  62 Arras M. 04/10/25 MI m 
(Q.F. 6,00/6,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.g. 11.000; 
1 Dandy Sands 61½*; 2 Villa Ascona 55½; 3 
Spiderman 62; 4 Emperor Of Love 61*; 5 Gingi
Life 58; 6 Ocean Baroque 61½ (T.-INC.-1 3/4-1
1/4-C.T. p.10 s.7) 1.39.2  
 va davanti, ritmo regolare, allunga in
 progressione, prova la difesa, ancora davanti
 ai 100 finali, subisce un duplice attacco nelle
 ultime battute

4  62 Sanna M. 25/10/25 MI p 
(Q.F. 5,00/5,50) Hand. 3+ mt. 1500 p.m. 11.000; 
1 Villa Ascona 55½; 2 Black Magma 58½; 3 
Candy Wheel 51½; 4 Spiderman 62; 5 Allocco 
53½; 6 Ocean Baroque 60,5*
(3/4-3/4-C.T.-1/2-1/2 p.11 s.10) 1.37.5  
 a centro gruppo galoppando per corsie molto
 larghe, avanza al largo in retta, sembra
 appesantire un po l'azione nei 250 finali,
 termina in linea per il terzo posto

1  57½ Urru S. 29/11/25 MI p 
(Q.F. 7,00/7,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.g. 13.200; 
1 Spiderman 57½; 2 Universoemarmo 54; 3 
Grey Creek 60*; 4 Innvincible Friend 51½*; 5 
Ocean Baroque 54½; 6 Red Sparrow 55 (1
1/4-1/2-1-6-1 1/4 p.11 s.11) 1.46.2  

 9 GAUSS  57  
m gr 6 - Shalaa (IT) e Mahima (IT)
  Car: C 42 V 7 P 18  105.653
   An: C 2 V 0 P 0
8  58½ Bossa F. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 11,00/14,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.s. 
16.500; 1 Blu Note 54; 2 Ribsecret 58*; 3 Touch 
Me Again 62½; 4 Blue Flame 57½; 5 Kammeel 
56*; 6 Coins Cross 54* (1 1/4-T.-2-3 1/4-3 1/2
p.10 s.4) 1.42.9  

5  59½ Fele A. 01/02/26 PI p 
(Q.F. 13,00/14,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1200 p.g. 
15.400; 1 Momento Giusto 59½*; 2 Superghiro 
53; 3 Liborio 62½*; 4 Sopran Grosseto 55½*; 5 
Gauss 59½; 6 Sister Of Love 51 (M.-C.INC.-1
3/4-1/2-2 1/4 p.12 s.8) 1.12.1  
7  54½ Bossa F. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 11,00/13,00) HP 4+ mt. 1600 p.g. 28.700; 
1 Salah Al Din 61; 2 Sopran Mozart 60; 3 
Elegant Power 62; 4 Le Bagarre 56*; 5 Last
Shamardal 62½; 6 Diomede 58½
(C.INC.-1/2-2-2 3/4-C.INC. p.12 s.4) 1.37.0  

 10 LORD BAY  51  
c b 8 - Excelebration (IR) e Miss Chaumiere (GB)
  Car: C 58 V 10 P 27  127.304
   An: C 3 V 0 P 2  3.468
3  51½* Arnese G. 09/01/26 MI s 
(Q.F. 9,00/13,00) Hand Lim. 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Lethal Nigio 57½*; 2 Anche Meno 57; 
3 Lord Bay 51½*; 4 Sister Jungle 53½; 5 Our
Terms 61; 6 Ghepardo Da Todi 59½ (6-1 1/2-1
3/4-13-1/2 p.8 s.5) 1.15.7  
2  53½* Sulas S. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 5,50/6,00) Hand Lim. 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Verdi Prati 54½*; 2 Lord Bay 53½*; 3 
Calajunco 62; 4 Rough Rustic 54; 5 Dothan 
52½; 6 Beau Shadow 60* (12-2-2-5-1 1/2 p.8
s.8) 1.15.0  
7  54* Di Tocco Dario 21/02/26 MI s 
(Q.F. 5,50/5,00) Hand Lim. 4+ mt. 1400 p.s. 
13.200; 1 Bridge Ashi Kun 54½*; 2 Brown Lady 
55½; 3 Lethal Nigio 63*; 4 Felice E Granada 
54½; 5 Rough Rustic 55; 6 Kammeel 54 (M.-2
1/4-1/2-6-1/2 p.7 s.3) 1.28.8  
 nelle retrovie, non riesce ad avanzare in retta

 11 TUTU STAR  54½ 
f b 4 - Sea The Stars (IR) e Tutu Nguru (US)
  Car: C 16 V 2 P 8  19.551
   An: C 1 V 0 P 1  1.428
1  57½ Sanna M. 30/11/25 PI m 
(Q.F. 11,00/13,00) Hand. 3 mt. 1500 p.m. 
13.200; 1 Tutu Star 57½; 2 Hofburg 61½; 3 
Ohmyviette 61½; 4 The Best Of Me 59½; 5 
Wonderful Fighter 62½*; 6 Womp Womp 60
(1-INC.-1-INC.-1/2 p.13 s.7) 1.30.6  
10  58 Sanna M. 26/12/25 PI p 
(Q.F. 7,00/6,00) Hand. 3 mt. 1750 p.g. 14.300; 1 
Sopran Mozart 55½; 2 Dullingham 54½; 3 
Metallika 50½*; 4 Womp Womp 56; 5 Ceilings 
52; 6 Roky 59 (5 1/2-2-1/2-2-2 3/4 p.13 s.1)
1.45.4  
3  57 Satta A. 11/01/26 PI m 
(Q.F. 9,00/11,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1500 p.m. 
15.400; 1 Rose Zahr 59*; 2 Alabama Pearl 60½; 
3 Tutu Star 57; 4 Felice E Granada 59; 5 
Beautiful Sara 57; 6 Brown Lady 59½ (1
1/4-2-M.-2-1 p.11 s.11) 1.28.5  

 12 KAMMEEL  56  
c b 4 - Sergei Prokofiev (CAN) e Hadeeya (GB)
  Car: C 17 V 3 P 3  17.636
   An: C 1 V 0 P 0
8  63* Lopez M. J. 29/11/25 MI p 
(Q.F. 7,00/7,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.g. 13.200; 
1 Spiderman 57½; 2 Universoemarmo 54; 3 
Grey Creek 60*; 4 Innvincible Friend 51½*; 5 
Ocean Baroque 54½; 6 Red Sparrow 55 (1
1/4-1/2-1-6-1 1/4 p.11 s.1) 1.46.2  
5  56* Lopez M. J. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 13,00/16,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.s. 
16.500; 1 Blu Note 54; 2 Ribsecret 58*; 3 Touch 
Me Again 62½; 4 Blue Flame 57½; 5 Kammeel 
56*; 6 Coins Cross 54* (1 1/4-T.-2-3 1/4-3 1/2
p.10 s.1) 1.42.9  
6  54 Urru S. 21/02/26 MI s 
(Q.F. 16,00/16,00) Hand Lim. 4+ mt. 1400 p.s. 
13.200; 1 Bridge Ashi Kun 54½*; 2 Brown Lady 
55½; 3 Lethal Nigio 63*; 4 Felice E Granada 
54½; 5 Rough Rustic 55; 6 Kammeel 54 (M.-2
1/4-1/2-6-1/2 p.7 s.5) 1.28.8  
 in seconda linea ai lati di Rought Rustic,
 scivola in coda, non recupera

 13 PADRE DANIELE  56  
c b 6 - Adaay (IR) e Noble Cause (GB)
  Car: C 41 V 6 P 15  49.574
   An: C 0 V 0 P 0
5  76* Berton A. 19/11/25 TV p 
(Q.F. 3,25/4,00) Hand.Inv. 3+ mt. 1650 P.Unica 
4.500; 1 Sopran Rossini 67½; 2 I Saw That 74*; 
3 Twin Secret 78½; 4 Black Laser 74; 5 Padre
Daniele 76*; 6 Maponus 74* (5-1
1/4-2-3/4-LONT. p.6 s.3)   
4  74½* Berton A. 05/12/25 RM b 
(Q.F. 6,00/6,00) Hand. 3+ mt. 1600 AW 5.000; 1 
Black Laser 72½; 2 Frughetto 71; 3 
Gansteroflove 76*; 4 Padre Daniele 74½*; 5 
Cerigold 73½; 6 Damble 77 (INC.-3/4-T.-3-3/4
p.9 s.6) 1.44.64  

1  67* Berton A. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 11,00/9,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.s. 
10.000; 1 Padre Daniele 67*; 2 Innvincible
Friend 67*; 3 Red Sparrow 67; 4 Black Magma 
67; 5 Proiettile 79; 6 Schiele 75,5* (8-T.-2
1/2-1/2-T. p.9 s.1) 1.44.7  

 14 BEHOLDER  54½ 
c b 5 - Expert Eye (GB) e Tangled Thread (GB)
  Car: C 37 V 5 P 12  42.814
   An: C 2 V 0 P 1  612
8  73 Mammano L. M. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 3,50/4,50) Hand. 3+ mt. 1600 p.s. 10.000; 
1 Padre Daniele 67*; 2 Innvincible Friend 67*; 3 
Red Sparrow 67; 4 Black Magma 67; 5 Proiettile 
79; 6 Schiele 75,5* (8-T.-2 1/2-1/2-T. p.9 s.7)
1.44.7  
4  51 Spampatti S. 21/01/26 MI s 
(Q.F. 11,00/13,00) Hand Lim. 4+ mt. 1600 p.s. 
13.200; 1 Sopran Chopin 52; 2 Glory Box 51*; 3 
Anche Meno 56½; 4 Beholder 51; 5 Sabry Del
Lupo 55; 6 Some Respect 58 (10-1
1/4-INC.-6-10 p.7 s.4) 1.43.3  
7  53 Di Tocco Dario 18/02/26 MI s 
(Q.F. 4,50/4,50) Hand Lim. 4+ mt. 2250 p.s. 
13.200; 1 Tatooine 53*; 2 Estoril 57*; 3 Martin
The Saxon 55½; 4 Daarree 53½*; 5 Otto Flash 
57½*; 6 Sicilian Sand 56* (2-7-3-6-5 p.8 s.7)
2.33.2  

 15 DANDY SANDS  54½ 
c b 5 - Dandy Man (IR) e Sense Of Victory (IR)
  Car: C 30 V 3 P 14  35.180
   An: C 2 V 0 P 2  2.842
7  55* Sulas S. 21/12/25 PI lp 
(Q.F. 4,50/5,00) Hand. 3+ mt. 1500 p.m. 13.200; 
1 Alabama Pearl 58; 2 Majin Bu 57; 3 Rose Zahr 
59*; 4 Orso Nero 58½*; 5 Henry Of Stars 52*; 6 
Calzolaia 56 (3/4-2 1/4-1/2-INC.-1 1/2 p.10 s.9)
1.33.7  
3  63½* Colombi C. 12/02/26 PI p 
(Q.F. 9,00/10,00) Hand. Cl4 4+ mt. 1500 p.m. 
14.520; 1 Henry Of Stars 61½*; 2 Dottorsottile 
60*; 3 Dandy Sands 63½*; 4 Follow The Grif 
61; 5 Dragomanno 51; 6 Nire 57 (7-1
1/4-M.-INC.-1 p.14 s.3) 1:33.3  
2  63½* Colombi C. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 4,00/6,00) Hand. Cl4 4+ mt. 1750 p.g. 
10.120; 1 Sopran Puccini 60½*; 2 Dandy Sands 
63½*; 3 Dottorsottile 61*; 4 The Only One 57; 5 
It Is Now 54; 6 Halchi 62,5* (5-1 3/4-1 1/4-INC.-2 
1/4 p.15 s.13) 1.44.1  

 16 OCEAN BAROQUE  51½ 
c gr 5 - Caravaggio (US) e Glenrowan Rose (IR)
  Car: C 26 V 3 P 12  62.588
   An: C 1 V 1 P 0  2.125
6  60½* Vargiu D. 25/10/25 MI p 
(Q.F. 7,00/11,00) Hand. 3+ mt. 1500 p.m. 
11.000; 1 Villa Ascona 55½; 2 Black Magma 
58½; 3 Candy Wheel 51½; 4 Spiderman 62; 5 
Allocco 53½; 6 Ocean Baroque 60,5*
(3/4-3/4-C.T.-1/2-1/2 p.11 s.4) 1.37.5  
 a centro gruppo, avanza tra i cavalli in retta,
 chiude sesto a ridosso

5  54½ Vargiu D. 29/11/25 MI p 
(Q.F. 7,00/7,00) Hand. 3+ mt. 1600 p.g. 13.200; 
1 Spiderman 57½; 2 Universoemarmo 54; 3 
Grey Creek 60*; 4 Innvincible Friend 51½*; 5 
Ocean Baroque 54½; 6 Red Sparrow 55 (1
1/4-1/2-1-6-1 1/4 p.11 s.3) 1.46.2  
4  63* Vargiu D. 13/12/25 MI s 
(Q.F. 5,00/7,50) Hand. 3+ mt. 1500 p.s. 7.700; 1 
Candy Wheel 55½; 2 Greenvalchiria 58½; 3 
Thesumofitall 60*; 4 Ocean Baroque 63*; 5 
Iskandal 50; 6 Skilled Master 56½ (4-2
1/4-5-T.-1 p.9 s.3) 1.38.4  
1  57* Di Tocco Dario 18/02/26 MI s 
(Q.F. 4,00/3,25) Vend. 4+ mt. 1600 p.s. 5.500; 1 
Ocean Baroque 57*; 2 Alcanor 60½; 3 
Cleveleys 58; 4 Satori 54½; 5 Chumbaa 58½; 6 
Trudi 54½ (C.INC.-1 1/2-T.-1 1/2-15 p.8 s.5)
1.43.0  
 in scia a Satori all'interno, richiesto in retta,
 senza spazio, deve spostare al largo, si
 ingamba nei 100 finali, risolve la volata negli
 ultimi metri



MILANO GL / SAN SIRO

mercoledì 18 marzo 2026

Pr.  ROBERTO MILANI - E. 14.300
(MAIDEN) - 3 anni - P.Media
 Mt. 1600 TRIO
 7 ore 18.10

N. CAVALLO ST FN PESO FANTINO C.* V.* P.* VINCITE*

1 ALTO GRADIMENTO

Incolinx - g. e b. verde-rosa - Grizzetti Galoppo Srl Soc Al

(1) L 57 Pinna N. 2 0 1 1600

2 COMMENDABLE

Datti All'Ippica Asd - g.e b.blu stella rossa.m.blu - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(6) L 57 Sulas S. 3 0 2 1700

3 IL COMMERCIALISTA

Sc Semeso Di Sebastiano Guerr. - g.b.azz.stel.bia..bra.bia. - Cascione Melania

(3) L 55½ Vargiu D. 0 0 0 0

4 IL PALA

Sc Santese Srl - g.a quarti bia-blu.m.e b.bia.blu - Marras Filippo Sebastian

(8) L 57 Satta A. 2 0 2 1200

5 IPANEMA BEACH

Lio Racing Srl - g.m.b. rosa - Biondi Roberto

(2) L 57 Mezzatesta A. 5 0 4 7200

6 MODIFYING

Danny Aston Stable - g.verde.m.azz.b.ara. - Marcialis Antonio

(5) 57 Cirocca D. 13 0 6 5100

7 NALU

Talenti Racing Stable Srl - g.m.gri.-gia.b.grigio - Affe' Galoppo Di Affe' A. Soc Al Srl

(10) L 57 Arras M. 2 0 2 2900

8 PASSO E CHIUDO

Franco Giulio - g. e ma. bia triang.ne.be.bia stel ne - Gonnelli Marco

(4) L 57 Cannarella Gab. 3 0 1 900

9 RESPIRO PROFONDO

Sc Blueberry Srl - g.b.blu.3 v ve. - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(11) 57 Di Tocco D. 1 0 1 2200

10 TENACE

Stefano Botti Turf Srl Soc Al - g.blu.m.e b. arancio-blu - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(9) 55½ Urru S. 0 0 0 0

11 TOBIR

Sc Genets Srl - g.e berretto blu.stelle gialle. - Vitabile Luciano

(7) 55½ Gambarota W. 0 0 0 0

Pronostico: 9 Respiro Profondo - 7 Nalu - 4 Il Pala* Ultimi 6 mesi

BORSA FANTINI

Nome V.* P.* C.* Vincite* %

1 DI TOCCO DARIO 176 301 808 1.738.393,11 21,78

2 VARGIU DARIO 145 371 849 1.470.805,54 17,08

3 SULAS SALVATORE 141 347 846 1.085.580,84 16,67

4 ARRAS MAIKOL 98 247 608 866.982,84 16,12

5 SATTA ALESSIO 88 307 814 1.017.259,91 10,81

6 CANNARELLA GABRIELE 72 184 422 701.105,82 17,06

7 CIROCCA DAVIDE 48 150 464 325.682,91 10,34

8 PINNA NICOLA 39 115 317 367.329,20 12,30

9 URRU SERGIO 39 106 316 322.260,50 12,34

10 MEZZATESTA ANDREA 34 155 400 402.220,77 8,50

11 GAMBAROTA WALTER 20 94 262 154.847,90 7,63

* Ultimi 12 mesi

Piu' ricchi in carriera


5 IPANEMA BEACH 7.920,00
6 MODIFYING 7.344,00
9 RESPIRO PROFONDO 3.468,00
7 NALU 2.907,00
2 COMMENDABLE 1.734,00
1 ALTO GRADIMENTO 1.683,00

Piu' vittorie in carriera



Piu' piazzamenti in carriera


6 MODIFYING 7
5 IPANEMA BEACH 5
2 COMMENDABLE 2
4 IL PALA 2
7 NALU 2
9 RESPIRO PROFONDO 2

Piu' ricchi nei 12 mesi


5 IPANEMA BEACH 7.920,00
6 MODIFYING 7.344,00
9 RESPIRO PROFONDO 3.468,00
7 NALU 2.907,00
2 COMMENDABLE 1.734,00
1 ALTO GRADIMENTO 1.683,00

Piu' vittorie nei 12 mesi



Piu' piazzamenti nei 12 mesi


6 MODIFYING 7
5 IPANEMA BEACH 5
2 COMMENDABLE 2
4 IL PALA 2
7 NALU 2
9 RESPIRO PROFONDO 2
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 1 ALTO GRADIMENTO  57  
m b 3 - Albert Dock (JPN) e Charming Woman (IR)

  Car: C 2 V 0 P 1  1.683
   An: C 1 V 0 P 1  1.683
7  54½ Vargiu D. 24/09/25 MI lp 
(Q.F. 5,00/8,50) Maid. 2 mt. 1500 p.m. 13.200; 1 
Chayton 56; 2 Derganino 56*; 3 Kess Impact 56; 
4 Capri Sun 56; 5 Never Bored 56; 6 Reception
56 (1 1/2-2 3/4-1 1/2-3 1/4-2 3/4 p.8 s.2) 1.35.5  
2  57 Pinna N. 25/02/26 MI s 
(Q.F. 5,50/9,00) Maid. 3 mt. 1600 p.s. 9.900; 1 
Osimhen 57; 2 Alto Gradimento 57; 3 Lord
Cloughan 57; 4 Cordusio 57; 5 Danish Maker 
54; 6 Twiggy 54 (1-4-6-4-4 p.8 s.7) 1.42.4  

 2 COMMENDABLE  57  
m s 3 - Ruler Of The World (IR) e Deserving (IT)
  Car: C 3 V 0 P 2  1.734
   An: C 2 V 0 P 1  918
3  54½ Urru S. 08/12/25 MI s 
(Q.F. 9,00/11,00) Maid. 2 mt. 1500 p.s. 8.800; 1 
Tuttecose 56; 2 Argon Flash 56*; 3 Commendable 
54½; 4 Parsifal 56; 5 Tuaregh Runner 56*; 6 
Granny Gem 54½ (4 1/4-4 1/2-3 1/2-C.INC.-7
p.11 s.6) 1.38.7  
3  57* Urru S. 07/01/26 MI s 
(Q.F. 5,50/3,30) Maid. 3 mt. 1600 p.s. 9.900; 1 
Parsifal 57; 2 Marioman 55½; 3 Commendable 
57*; 4 Red Eagles 55½; 5 Wootton Angel 57; 6 
Kuronio 57 (5-2 1/2-5-1-1 p.7 s.2) 1.48.6  
 a centro gruppo, sposta in retta, non ha il
 passo dei primi due ma emerge al terzo posto

6  57 Urru S. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 3,00/4,50) Maid. 3 mt. 2250 p.s. 9.900; 1 
Mister Gigi 57; 2 Cuban Princess 55½*; 3 
Almone 57; 4 Wootton Angel 53*; 5 Impulse Of
Grif 55½; 6 Commendable 57 (4-11-2-8-4 p.8
s.5) 2.33.9  

 3 IL COMMERCIALISTA  55½ 
m b 3 - Invincible Army (IR) e Plagiarism (US)
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA

 4 IL PALA  57  
m bo 3 - Sioux Nation (US) e Rhiannon (IR)
  Car: C 2 V 0 P 2  1.224
   An: C 2 V 0 P 2  1.224
4  56 Malune G. 01/02/26 PI p 
(Q.F. 3,25/5,00) Debu. 3 mt. 1600 p.g. 13.200; 1 
Sopran Cuneo 56; 2 Sashimi Star 54½; 3 Blanca 
54½; 4 Il Pala 56; 5 Sopran Sondrio 56; 6 
Illusory Calm 54½ (M.-2 3/4-1 1/4-1 1/4-6 p.8
s.3) 1.42.3  
4  56 Satta A. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 4,50/5,00) Maid. 3 mt. 1750 p.g. 13.200; 1 
Laquilotto 56; 2 Respiro Profondo 56; 3 Nalu 
56; 4 Il Pala 56; 5 Fancy Believe 56; 6 
Tiepoletta 54½ (1-INC.-6-C.INC-1 p.9 s.9) 1.44.9 

 5 IPANEMA BEACH  57  
c b 3 - Siyouni (FRA) e Sizzling (IR)
  Car: C 6 V 0 P 5  7.920
   An: C 0 V 0 P 0
3  60½ Gavin Ryan 16/05/25 Leo b 
(Q.E. 7,00) Maid. 2 mt. 1408 p.e. 18.800; 1 Italy 
60½; 2 Thesecretadversary 60½; 3 Ipanema
Beach 60½; 4 Estoublon 60½; 5 Star Chamber 
60½; 6 Sursum Corda 58 (3/4-4 1/2-N.-1
1/2-INC. p.6 s.5) 1.33.24  
3  60½ Gavin Ryan 04/06/25 Cur b 
(Q.E. 17,00) Maid. 2 mt. 1408 p.e. 18.800; 1 
Amadeus Mozart 60½; 2 Dorset 60½; 3 Ipanema 
Beach 60½; 4 Flanker Jet 60½; 5 Maximum
Scepticism 60½; 6 Nod Of Approval 60½
(1/2-1/2-INC.-C.T.-4 p.10 s.10) 1.26.18  
6  60½ Gavin Ryan 14/07/25 Kil m 
(Q.E. 9,00) Maid. 2 mt. 1609 p.e. 16.920; 1 
Benvenuto Cellini 60½; 2 Endorsement 58; 3 
Limestone 60½; 4 Hardy Warrior 60½; 5 Bond 
60½; 6 Ipanema Beach 60½ (2 3/4-3 1/4-1
1/4-1 3/4-3 1/2 p.8 s.8) 1.45.36  
7  58* Paddy Harnett 28/08/25 Nav m 
(Q.E. 4,20) Rec.-Maid. 2 mt. 1609 p.e. 16.920; 1 
My Corbett Court 60½; 2 Celestial Siren 60½; 3 
Palace Tyne 53½; 4 Clarity Of Thought 60½*; 5 
Guildhall Graduate 55; 6 Strikewhileitshot 60½
(3 1/4-3/4-1 3/4-T.-4 1/2 p.9 s.2) 1.45.13  
2  58 Gavin Ryan 18/09/25 Naa m 
(Q.E. 2,88) Rec.-Maid. 2 mt. 1609 p.e. 16.920; 1 
Iamimmaculate 59½; 2 Ipanema Beach 58; 3 
Taiyi 58; 4 Darwin's Angel 54; 5 Survivor's Code 
52; 6 Wipeawayyourtears 56½ (1 1/4-1 1/4-5
1/2-2 1/2-3/4 p.11 s.9) 1.48.64  

 6 MODIFYING  57  
m b 3 - Showcasing (GB) e Modify (GB)
  Car: C 14 V 0 P 7  7.344
   An: C 3 V 0 P 2  2.142

3  55* Franco A. M. A. 07/12/25 MI s 
(Q.F. 8,00/8,00) Hand. 2 mt. 1500 p.s. 12.100; 1 
My Little Niece 56½; 2 Taxi Driver 65½; 3 
Modifying 55*; 4 Ventolana 57; 5 Filostrato 
52½; 6 Resovereigns 58 (1-T.-5 1/2-4-1 p.6 s.6)
1.39.6  
5  58* Vargiu D. 20/12/25 MI s 
(Q.F. 3,50/3,00) Hand. 2 mt. 1500 p.s. 9.900; 1 
Angera 57½; 2 Albiceleste 56; 3 Genie In A
Bottle 63; 4 Filostrato 51; 5 Modifying 58*; 6 
Duca Delle Lame 55½ (6 3/4-4 1/2-4-3-LONT.
p.7 s.5) 1.38.0  
2  57 Cirocca D. 03/01/26 MI s 
(Q.F. 3,25/3,25) Maid. 3 mt. 1200 p.s. 9.900; 1 
Lethal Queen 55½*; 2 Modifying 57; 3 Grey
Poupee 55½; 4 Noodles 57; 5 Dandy Woman 
55½; 6 Joy Of Kildare 55½ (3 3/4-1/2-3 1/2-2-5
p.6 s.4) 1.19.0  
7  56 Cirocca D. 15/01/26 PI lp 
(Q.F. 11,00/21,00) Maid. 3 mt. 1500 p.m. 
13.200; 1 Argon Flash 56*; 2 Laquilotto 54½; 3 
Vincent Gambini 56; 4 Sir More 56; 5 Wind Spirit 
56; 6 Up To Ninety 56 (1 1/4-1 1/2-1-5-2 p.11
s.10) 1.31.4  
4  57 Cirocca D. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 4,50/8,00) Maid. 3 mt. 1500 p.s. 9.900; 1 
Black Sicily 55½; 2 Osimhen 57; 3 Mist Of Coole 
55½; 4 Modifying 57; 5 Noodles 57; 6 Force Of
Love 57 (1/2-2 1/4-5-LONT.-M. p.6 s.1) 1.37.3  

 7 NALU  57  
m gr 3 - Dark Angel (IR) e Lil Grey (IR)
  Car: C 2 V 0 P 2  2.907
   An: C 2 V 0 P 2  2.907
2  55½ Arras M. 07/02/26 NA p 
(Q.F. 2,30/2,00) Maid. 3 mt. 1500 p.g. 9.900; 1 
Bertone 54*; 2 Nalu 55½; 3 Black Noir 55½; 4 
Bianca Touch 55½; 5 Aetheron 57 (5-11-6-1 1/4
p.6 s.1) 1.35.40  
3  56 Arras M. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 7,00/10,00) Maid. 3 mt. 1750 p.g. 13.200; 
1 Laquilotto 56; 2 Respiro Profondo 56; 3 Nalu 
56; 4 Il Pala 56; 5 Fancy Believe 56; 6 
Tiepoletta 54½ (1-INC.-6-C.INC-1 p.9 s.8) 1.44.9 

 8 PASSO E CHIUDO  57  
m b 3 - Adaay (IR) e Slow Down (GB)
  Car: C 3 V 0 P 1  918
   An: C 1 V 0 P 1  918
5  55 Pinna N. 04/10/25 MI m 
(Q.F. 16,00/18,00) Recl. 2 mt. 1500 p.m. 9.900; 
1 Adelaide 53½; 2 Exciting Brave 53½; 3 
Bymoon 53½; 4 Dragon Veloce 55; 5 Passo E
Chiudo 55; 6 Myrtle's Sense 50½ (1/2-1 3/4-1
3/4-1 1/4-1 p.14 s.11) 1.35.1  
 nelle retrovie, avanza a centro pista in retta,
 finisce al quinto posto

7  55 Pinna N. 18/10/25 MI b 
(Q.F. 9,00/4,00) Recl. 2 mt. 1600 p.m. 7.700; 1 
Capri Sun 57; 2 Zorzica 53½; 3 Exciting Brave 
54½; 4 Prussia 50; 5 Dragon Veloce 55; 6 
Mamba Rocket 52 (1 1/4-1 1/2-C.T.-5-3/4 p.12
s.10) 1.39.5  
3  54 Cangiano L. 03/01/26 MI s 
(Q.F. 6,00/8,00) Maid. 3 mt. 2100 p.s. 9.900; 1 
Niebo 57; 2 Irfan 57; 3 Passo E Chiudo 54; 4 
Impulse Of Grif 50; 5 Coppi 57; 6 Carefree 55½
(3 1/2-4-6-LONT.-1 1/4 p.7 s.3) 2.23.8  

 9 RESPIRO PROFONDO  57  
m b 3 - Bated Breath (GB) e Mia Diletta (GB)
  Car: C 2 V 0 P 2  3.468
   An: C 1 V 0 P 1  2.244
3  55 Vargiu D. 21/05/25 MI b 
(Q.F. 2,30/2,80) Debu. 2 mt. 1400 p.m. 13.200; 
1 Milos 55; 2 Derganino 55; 3 Respiro Profondo 
55; 4 Iceberg Dei Grif 55 (6-1 1/2-INC. p.4 s.3)
1.26.5  
 in terza posizione, un po ardente, muove
 all'esterno in curva, allarga e deve essere
 ripreso, poco lineare nell'azione anche in retta,
 non riesce a replicare alo scatto di Milos

2  56 Vargiu D. 01/03/26 PI m 
(Q.F. 4,50/2,60) Maid. 3 mt. 1750 p.g. 13.200; 1 
Laquilotto 56; 2 Respiro Profondo 56; 3 Nalu 
56; 4 Il Pala 56; 5 Fancy Believe 56; 6 
Tiepoletta 54½ (1-INC.-6-C.INC-1 p.9 s.4) 1.44.9 

 10 TENACE  55½ 
m b 3 - Full Drago (IT) e Doggy Tail (IR)
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA

 11 TOBIR  55½ 
c b 3 - Saxon Warrior (JPN) e Dame Joan (GB)
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA



MILANO GL / SAN SIRO

mercoledì 18 marzo 2026

Pr.  ENRICA BARAGIOLA BLOODSTOCK AGENT - E. 15.400

(HAND) - Classe 3 - P.Dritta
 Mt. 1000 CNAZ 579
 8 ore 18.45
N. CAVALLO ST FN PESO FANTINO C.* V.* P.* VINCITE*

1 VERDI PRATI
Pellegrini Stefano - g.blu.m.bia.a ste.ro.b.bia.ste.ro. - Premoli Emilio

(11)PL 62 Scalora L. 9 3 1 14600

2 ER FAINA
Scoccione Massimo - g.sca.blu-gia m.blu c.b.gia. - Scoccione Massimo

(9) PL 63 Satta A. 55 14 20 76300

3 MUCHAS GRACIAS
Rossi Marco - g.gia.palle.m.e b.azz. - Endo Botti Galoppo Di E.Botti Soc Al Srl

(8) PL 62½ Di Tocco D. 31 8 10 84900

4 ALA AVIO
Gallorini Daniele - g.e ma.mar.st.bia..b.mar.st.bia. - Meniconi Pierguido

(1) PL 62 Sulas S. 25 7 8 34700

5 TWILIGHT BALLET
Pellegrini D. - Pellegrini G. - g.beige.m.beige bracc.blu.b.blu - Soc Al Marco Gasparini Corse Srl

(13) 58½ Sanna G. 19 3 8 28600

6 CAPE ALAVA
Stefano Botti Turf Srl Soc Al - g.blu.m.e b. arancio-blu - Stefano Botti Turf Srl Soc Al

(12) L 55½ Tarascio Kledi S. 16 4 9 28300

7 EFIALTE
Misseri Gianluca - geb rossa stella bia m blu cucit bia - Cascione Melania

(3) L 56½ Vargiu D. 18 3 7 30500

8 SONG FOR EUROPE
A. Botti Srl Soc Al Di Botti. - g.cerchiata bi-rossa.m.e b.verde - A. Botti Srl Soc Al Di Botti Alduino

(4) L 56 Urru S. 13 4 4 24800

9 DOTHAN
Goldin Eugenio - g.fucsia.stelle.br.e b.blu - Goldin Eugenio

(2) L 55½ Lopez Mariano J. 12 1 4 13200

10 BILLY THE DEEP
Sc Giacobbe Ferruccio E C. Sas - g.verde.m.nere.trac.aranc.b.ve-ne. - Cossu Tonino

(6) L 55 Cannarella Gab. 14 3 2 19800

11 MAGICSTARDUST
Sc Anxa Horse Asd - g. m.cerchi blu e gialli. b. blu - Soc Al Marco Gasparini Corse Srl

(14) 54½ Arras M. 16 5 5 23400

12 SOPRAN AKILIOS
Lamberti Giorgio - g. e b. verde. v nera - Lamberti Giorgia

(10) L 52½ Bossa F. 27 5 8 36300

13 BONO OF LOVE
Massaro Francesco - g.bia.v.ver.. m.e b. bia.stel.ve. - Esposito Mario

(7) PL 51 Malune G. 10 0 3 2300

14 NADITZA
Molino Rosalba - g lilla cr dimalta fucsia m e b rosa fu - Emmanuele Pasquale

(5) L 51 Arnese G. 30 4 11 20800

Pronostico: 4 Ala Avio - 2 Er Faina - 3 Muchas Gracias* Ultimi 6 mesi

BORSA FANTINI

Nome V.* P.* C.* Vincite* %

1 DI TOCCO DARIO 176 301 808 1.738.393,11 21,78

2 VARGIU DARIO 145 371 849 1.470.805,54 17,08

3 SULAS SALVATORE 141 347 846 1.085.580,84 16,67

4 ARRAS MAIKOL 98 247 608 866.982,84 16,12

5 SATTA ALESSIO 88 307 814 1.017.259,91 10,81

6 CANNARELLA GABRIELE 72 184 422 701.105,82 17,06

7 BOSSA FEDERICO 59 158 484 466.976,40 12,19

8 SCALORA LORENZO 39 125 277 228.272,60 14,08

9 URRU SERGIO 39 106 316 322.260,50 12,34

10 SANNA GAVINO 34 145 377 305.205,64 9,02

11 TARASCIO KLEDI SALVATORE 31 60 197 160.400,95 15,74

12 MALUNE GABRIELE 10 42 139 84.949,00 7,19

13 LOPEZ MARIANO JOEL 6 41 142 55.884,10 4,23

14 ARNESE GIADA 6 18 59 32.232,00 10,17

* Ultimi 12 mesi

Piu' ricchi in carriera


2 ER FAINA 102.278,04
3 MUCHAS GRACIAS 87.761,27
7 EFIALTE 43.146,00
4 ALA AVIO 41.582,00

12 SOPRAN AKILIOS 40.565,40
6 CAPE ALAVA 35.700,00

Piu' vittorie in carriera


2 ER FAINA 16
4 ALA AVIO 9
3 MUCHAS GRACIAS 8

12 SOPRAN AKILIOS 5
6 CAPE ALAVA 5

11 MAGICSTARDUST 5

Piu' piazzamenti in carriera


2 ER FAINA 23

14 NADITZA 13
3 MUCHAS GRACIAS 12

12 SOPRAN AKILIOS 12
5 TWILIGHT BALLET 10
6 CAPE ALAVA 10

Piu' ricchi nei 12 mesi


3 MUCHAS GRACIAS 23.571,27

11 MAGICSTARDUST 22.321,00
2 ER FAINA 20.523,64
7 EFIALTE 14.025,00

10 BILLY THE DEEP 13.753,00
1 VERDI PRATI 13.260,00

Piu' vittorie nei 12 mesi


11 MAGICSTARDUST 5
2 ER FAINA 3
1 VERDI PRATI 3
4 ALA AVIO 2
6 CAPE ALAVA 2
3 MUCHAS GRACIAS 2

Piu' piazzamenti nei 12 mesi


5 TWILIGHT BALLET 7
6 CAPE ALAVA 6

14 NADITZA 4
12 SOPRAN AKILIOS 4
11 MAGICSTARDUST 3
3 MUCHAS GRACIAS 3
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 1 VERDI PRATI  62  
c b 4 - Earthlight (IR) e Atiam (IR)

  Car: C 11 V 4 P 2  22.032
   An: C 1 V 1 P 0  5.100
8  56* Franco A. M. A. 07/09/25 MI m 
(Q.F. 13,00/16,00) HPA 3+ mt. 1200 p.d. III
Trag. 31.900; 1 Lethal Nigio 58½; 2 Chiaroscuro 
61*; 3 Lord Bay 50*; 4 Midnight Mask 57½; 5 
Enta Omry 59½; 6 Muchas Gracias 62*
(C.INC.-M.-1-1-2 p.12 s.8) 1.08.4  
5  57* Franco A. M. A. 20/12/25 MI s 
(Q.F. 7,00/13,00) Hand Lim. 3+ mt. 1200 p.s. 
12.100; 1 Anthaia 60½; 2 Beau Shadow 60½*; 3 
Ghepardo Da Todi 61; 4 Ottanese 56½; 5 Verdi
Prati 57*; 6 Lovestruck Romeo 58,5* (2 1/4-2
1/4-CORTA TEST-3 1/2-1 1/2 p.6 s.4) 1.16.4  
1  54½* Scalora L. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 9,00/19,00) Hand Lim. 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Verdi Prati 54½*; 2 Lord Bay 53½*; 3 
Calajunco 62; 4 Rough Rustic 54; 5 Dothan 
52½; 6 Beau Shadow 60* (12-2-2-5-1 1/2 p.8
s.5) 1.15.0  

 2 ER FAINA  63  
c b 10 - Justin Phillip e Escape To Victory
  Car: C 66 V 16 P 23  102.278
   An: C 2 V 1 P 1  12.517
6  58* Satta A. 30/11/25 PI m 
(Q.F. 2,80/4,00) Vend. 3+ mt. 1300 p.m. 4.950; 
1 Brown Lady 54½; 2 Scalea 51½*; 3 Martinator 
55*; 4 Isola Di Diamante 54½; 5 Terrano 54; 6 
Er Faina 58* (3-4-3/4-4-1/2 p.9 s.5) 1.19.9  
1  55½* Satta A. 24/01/26 NA p 
(Q.F. 8,00/21,00) HP 4+ mt. 1250 p.g. Arr.Trotto 
28.700; 1 Er Faina 55½*; 2 Bridge Ashi Kun 
52½*; 3 Muchas Gracias 58½*; 4 Amir 51*; 5 
Ottanese 56; 6 Argentine Night 55½ (C.
TESTA-1 3/4-C.INC.-2 3/4-5 p.10 s.2) 1.17.0  
3  63* Satta A. 15/02/26 PI p 
(Q.F. 7,00/14,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1300 p.m. 
15.400; 1 Momento Giusto 62½*; 2 King Of The
Waves 51; 3 Er Faina 63*; 4 Portnoy 52*; 5 Da
Acclamation 53½; 6 Twilight Ballet 60 (INC.-1
1/2-1-1/2-2 1/4 p.11 s.7) 1.19.3  

 3 MUCHAS GRACIAS  62½ 
m b 5 - Tasleet (GB) e The Wee Barra (IR)
  Car: C 36 V 8 P 12  87.761
   An: C 2 V 0 P 1  2.661
5  62½ Satta A. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 5,50/6,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.s. 16.500; 
1 Song For Europe 52; 2 Sister Jungle 56½; 3 
Rough Rustic 57½; 4 Momento Giusto 57½*; 5 
Muchas Gracias 62½; 6 Sopran Puccini 50,5*
(INC.-3 3/4-INC.-1 3/4-3/4 p.12 s.4) 1.16.1  
6  59* Satta A. 11/01/26 PI m 
(Q.F. 8,00/11,00) Cond. Cl2 4+ mt. 1300 p.m. 
16.500; 1 Barton Key 56; 2 Ocean Treaty 54½; 3 
Anthaia 54½; 4 Ottanese 56; 5 Bridge Ashi Kun 
56*; 6 Muchas Gracias 59* (1-T.-C.INC-2-3 p.8
s.7) 1.18.6  
3  58½* Di Tocco Dario 24/01/26 NA p 
(Q.F. 4,50/9,00) HP 4+ mt. 1250 p.g. Arr.Trotto 
28.700; 1 Er Faina 55½*; 2 Bridge Ashi Kun 
52½*; 3 Muchas Gracias 58½*; 4 Amir 51*; 5 
Ottanese 56; 6 Argentine Night 55½ (C.
TESTA-1 3/4-C.INC.-2 3/4-5 p.10 s.5) 1.17.0  

 4 ALA AVIO  62  
c b 5 - Blu Air Force (IR) e Cycletta (US)
  Car: C 29 V 9 P 9  41.582
   An: C 1 V 0 P 0
1  55* Di Tocco Dario 24/10/25 RM m 
(Q.F. 5,00/3,50) Vend. 3+ mt. 1000 p.d. 7.700; 1 
Ala Avio 55*; 2 Er Faina 55*; 3 Da Acclamation 
56; 4 Primo Violino 56; 5 Raifan 56*; 6 Ribsecret 
59 (1/2-4 1/2-3-1-4 1/2 p.9 s.3) 56.89  
11  59½* Cannarella G. 15/11/25 RM b 
(Q.F. 9,00/14,00) HPC 3+ mt. 1200 p.d. 20.900; 
1 Ninco Nanco 59*; 2 Amir 52½*; 3 Titanium 
56½; 4 Bal Masque 62½; 5 Muchas Gracias 
64½*; 6 Black Ladder 54½ (M.-1 1/4-1/2-3/4-1/2
p.15 s.8) 1.07.0  
1  68* Di Tocco Dario 29/11/25 MI p 
(Q.F. 5,00/8,00) Hand. 3+ mt. 1000 p.d. 11.000; 
1 Ala Avio 68*; 2 Etoile De Vallarsa 55; 3 Royal
Pompom 56½; 4 Bunny Bobo 50*; 5 Sopran
Akilios 63; 6 Speed Trap 54,5* (1/2-2-1/2-4-1
1/2 p.10 s.1) 1.03.2  
10  59* Ercegovic G. 24/01/26 NA p 
(Q.F. 8,00/11,00) HP 4+ mt. 1250 p.g. Arr.Trotto 
28.700; 1 Er Faina 55½*; 2 Bridge Ashi Kun 
52½*; 3 Muchas Gracias 58½*; 4 Amir 51*; 5 
Ottanese 56; 6 Argentine Night 55½ (C.
TESTA-1 3/4-C.INC.-2 3/4-5 p.10 s.6) 1.17.0  

 5 TWILIGHT BALLET  58½ 
c s 4 - Twilight Son (GB) e Kuznetsova (GB)
  Car: C 22 V 3 P 10  31.486
   An: C 3 V 0 P 0

5  62 Sanna G. 28/12/25 PI lp 
(Q.F. 3,00/4,50) Hand. 3 mt. 1300 p.m. 14.300; 
1 Ohmyviette 59; 2 Hofburg 59½; 3 Muntjak 63*; 
4 Brown Lady 59½; 5 Twilight Ballet 62; 6 
Green Brothers 51 (3-1/2-INC.-3/4-6 p.9 s.5)
1.19.2  
5  59½ Gungui G. 18/01/26 PI lp 
(Q.F. 5,00/10,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1300 p.m. 
15.400; 1 Ohmyviette 62; 2 Bridge Ashi Kun 
55½*; 3 Momento Giusto 59½*; 4 Muntjak 63*; 5 
Twilight Ballet 59½; 6 Moakadd 55*
(3/4-1-INC.-4 1/2-3 p.9 s.5) 1.18.9  
7  61 Sanna G. 01/02/26 PI p 
(Q.F. 7,00/9,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1200 p.g. 
15.400; 1 Momento Giusto 59½*; 2 Superghiro 
53; 3 Liborio 62½*; 4 Sopran Grosseto 55½*; 5 
Gauss 59½; 6 Sister Of Love 51 (M.-C.INC.-1
3/4-1/2-2 1/4 p.12 s.4) 1.12.1  
6  60 Sanna G. 15/02/26 PI p 
(Q.F. 7,00/7,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1300 p.m. 
15.400; 1 Momento Giusto 62½*; 2 King Of The
Waves 51; 3 Er Faina 63*; 4 Portnoy 52*; 5 Da
Acclamation 53½; 6 Twilight Ballet 60 (INC.-1
1/2-1-1/2-2 1/4 p.11 s.10) 1.19.3  

 6 CAPE ALAVA  55½ 
f b 4 - U S Navy Flag (US) e Huamulan (FRA)
  Car: C 19 V 5 P 10  35.700
   An: C 1 V 0 P 1  714
6  56 Sanna M. 09/09/25 RM b 
(Q.F. 9,00/14,00) Hand Lim. 3 mt. 1400 p.p. 
11.000; 1 Beautiful Sara 58; 2 Jungle Secret 62; 
3 Kurrawa 57½; 4 Forevermylove 56½; 5 
Burning Kiss 51; 6 Cape Alava 56 (2 1/2-1
1/4-1-1-9 p.7 s.3) 1.24.38  
4  55 Gucciardo C. 02/10/25 FI b 
(Q.F. 4,00/7,00) Vend. 3 mt. 1500 p.g. 5.500; 1 
Leonte 56; 2 Ancient Story 52; 3 Joliesse 52½*; 
4 Cape Alava 55; 5 Graceful 53½; 6 Adoon
Valley 50½ (T.-1 3/4-1-3-3/4 p.10 s.2) 1.32.9  
1  52 Sanna M. 31/10/25 RM m 
(Q.F. 16,00/21,00) Hand Lim. 3 mt. 1200 p.d. 
11.000; 1 Cape Alava 52; 2 Invincible Naomi 
55½; 3 Royal Son 54½*; 4 Istedda Ollolaesa 
55½; 5 Selfish 61; 6 Rebecca Warrior 51½
(C.INC.-C.T.-1 1/4-1 1/2-T. p.11 s.2) 1.08.85  
3  48½ Tarascio K. S. 05/03/26 PI m 
(Q.F. 4,50/3,75) Recl. 4+ mt. 1500 p.m. 7.700; 1 
Doctor Strange 53*; 2 Queen Of Maybe 52½*; 3 
Cape Alava 48½; 4 Shemoon 54½; 5 Entrapped 
56; 6 Terrano 51 (3 1/4-2-T.-1 1/2-7 p.9 s.4)
1.26.9  

 7 EFIALTE  56½ 
c s 4 - Faydhan e Eubea
  Car: C 21 V 3 P 9  43.146
   An: C 2 V 0 P 0
8  58 Scalora D. 16/11/25 SA b 
(Q.F. 8,00/11,00) Cond. 3+ mt. 1200 p.p. 
11.000; 1 Sunny River 51*; 2 Land Of Silk 59*; 3 
Sogno Maltese 55*; 4 O'Galantuom 56; 5 
Snorkeling 55*; 6 Straripante 51* (M.-1/2-1
1/2-3/4-2 p.9 s.10)   
7  58 Porcu M. 07/12/25 SA b 
(Q.F. 16,00/26,00) Cond. 3+ mt. 1200 p.s. 
11.000; 1 Land Of Silk 60*; 2 Muchas Gracias 
52*; 3 Every Promise 58; 4 Heet 57*; 5 
Stavopensandoate 57*; 6 Chiaroscuro 54*
(2-1/4-1 1/4-2 1/2-1 1/4 p.11 s.5)   
8  55½ Satta A. 09/01/26 MI s 
(Q.F. 11,00/13,00) Hand Lim. 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Lethal Nigio 57½*; 2 Anche Meno 57; 
3 Lord Bay 51½*; 4 Sister Jungle 53½; 5 Our
Terms 61; 6 Ghepardo Da Todi 59½ (6-1 1/2-1
3/4-13-1/2 p.8 s.7) 1.15.7  
6  58½ Vargiu D. 12/02/26 NA p 
(Q.F. 6,00/8,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1250 p.g.
Arr.Trotto 12.650; 1 Stoneking 54*; 2 Pont De
L'Alma 52*; 3 A Fine Claret 51*; 4 Superghiro 
53½; 5 Silicone 53*; 6 Efialte 58½ (M.-C.T.-3
1/2-1-9 p.6 s.2) 1.20.60  

 8 SONG FOR EUROPE  56  
m s 5 - Ribchester e Savana Pearl
  Car: C 18 V 4 P 9  30.911
   An: C 1 V 0 P 0
11  65½ Sanna M. 09/10/25 FI b 
(Q.F. 7,00/6,50) Hand. 3+ mt. 1200 p.m. 14.300; 
1 King Of The Waves 63½; 2 Sunshine Day 
61½*; 3 Secret Risk 61; 4 Nobu 55; 5 La Freccia 
Nera 57; 6 Toplight 57* (1/2-M.-3/4-INC.-T. p.11
s.11) 1.14.1  
6  59 Vargiu D. 19/10/25 MI b 
(Q.F. 4,50/7,00) Hand. 3+ mt. 1000 p.d. 13.200; 
1 Sopran Akilios 54½; 2 Miss Alaska 53*; 3 
Admirals Arch 56½*; 4 Ohmyviette 63; 5 Royal
Pompom 54½; 6 Song For Europe 59 (1
1/2-3/4-3/4-2-1/2 p.8 s.8) 59.0  
 quota in salita (4,50/7,00): a centro gruppo, in
 difficolta sull'allungo dei primi, non insiste nei
 100 finali

1  52 Sanna M. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 8,00/8,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.s. 16.500; 
1 Song For Europe 52; 2 Sister Jungle 56½; 3 
Rough Rustic 57½; 4 Momento Giusto 57½*; 5 
Muchas Gracias 62½; 6 Sopran Puccini 50,5*
(INC.-3 3/4-INC.-1 3/4-3/4 p.12 s.10) 1.16.1  
8  51 Sanna M. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 4,50/4,00) Hand Lim. 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Verdi Prati 54½*; 2 Lord Bay 53½*; 3 
Calajunco 62; 4 Rough Rustic 54; 5 Dothan 
52½; 6 Beau Shadow 60* (12-2-2-5-1 1/2 p.8
s.4) 1.15.0  

 9 DOTHAN  55½ 
c b 4 - Territories (IR) e Heartstring (GB)
  Car: C 14 V 1 P 5  14.273
   An: C 2 V 0 P 0
11  60½ Callum Rodriguez 16/09/25 Red b 
(Q.E. 9,50) Hand. 3+ mt. 1207 p.e. 11.495; 1 
May Blossom 59½*; 2 Novello Lad 62; 3 Papa
Cocktail 58½; 4 Mission Command 63; 5 Pal
Joey 61½; 6 Ingleby Archie 62 (INC.-3/4-1
1/4-1/2-T. p.14 s.5) 1.9.55  
8  61½ Callum Rodriguez 27/09/25 Sou aw 
(Q.E. 12,00) Hand. 3+ mt. 1207 AW 8.736; 1 
Ararat 63; 2 Ziggy's Condor 62; 3 Noel Fox 62½; 
4 Zabeel Road 62½; 5 Dashing Harry 60½; 6 
Megaphone 62 (INC.-T.-2-1-1 3/4 p.10 s.7)
1.14.19  
5  52½ Spampatti S. 07/02/26 MI s 
(Q.F. 16,00/51,00) Hand Lim. 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Verdi Prati 54½*; 2 Lord Bay 53½*; 3 
Calajunco 62; 4 Rough Rustic 54; 5 Dothan 
52½; 6 Beau Shadow 60* (12-2-2-5-1 1/2 p.8
s.6) 1.15.0  
6  57 Lopez M. J. 04/03/26 MI s 
(Q.F. 21,00/34,00) Recl. 4+ mt. 1600 p.s. 5.500; 
1 Supereroe 59*; 2 Matharu 57*; 3 Lady
Antwerp 48; 4 Chiedimi La Luna 57; 5 Playa
Varadero 57½; 6 Dothan 57 (2 1/2-3/4-1/2-5-1/2 
p.8 s.6) 1.41.1  

 10 BILLY THE DEEP  55  
c b 4 - Mehmas (IR) e Tulla Vaughan (US)
  Car: C 16 V 3 P 3  20.485
   An: C 1 V 0 P 0
5  55 Sulas S. 17/10/25 RM b 
(Q.F. 4,50/5,50) Cond. 3 mt. 1000 p.d. 16.500; 1 
Istedda Ollolaesa 54; 2 Titanium 55; 3 Invincible
Naomi 53½; 4 Twilight Ballet 55; 5 Billy The
Deep 55; 6 Jinchester 55* (T.-3/4-INC.-3-10 p.6
s.6) 57.04  
13  59 Borrelli P. 15/11/25 RM b 
(Q.F. 21,00/26,00) HPC 3+ mt. 1200 p.d. 
20.900; 1 Ninco Nanco 59*; 2 Amir 52½*; 3 
Titanium 56½; 4 Bal Masque 62½; 5 Muchas
Gracias 64½*; 6 Black Ladder 54½ (M.-1
1/4-1/2-3/4-1/2 p.15 s.6) 1.07.0  
11  59 Fele A. 07/12/25 PI m 
(Q.F. 26,00/41,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.g. 
13.200; 1 Barton Key 62; 2 Miss Alaska 50*; 3 
Momento Giusto 60*; 4 King Of The Waves 
57½; 5 Liborio 66*; 6 Widely Acclaimed 50*
(2-1/2-3/4-3-1/2 p.14 s.1) 1.10.5  
14  57½ Di Tocco Dario 22/02/26 PI lp 
(Q.F. 16,00/24,00) Hand. Cl3 4+ mt. 1500 p.m. 
15.400; 1 Impressive Royal 61; 2 Proiettile 58½; 
3 Henry Of Stars 55½*; 4 Aalborg 56½; 5 
Charlie's Jamboree 55*; 6 Orso Nero 56,5*
(3/4-M.-1 1/4-2 1/4-1/2 p.15 s.3) 1.31.2  

 11 MAGICSTARDUST  54½ 
f b 4 - Magician (IR) e Ziggy Stardust (FRA)
  Car: C 18 V 5 P 5  23.443
   An: C 0 V 0 P 0
7  61½ Sanna G. 17/10/25 RM b 
(Q.F. 4,00/5,00) Hand. 3 mt. 1200 p.d. 8.800; 1 
Eclisse 51*; 2 Ermione 50½; 3 Towards The
Moon 62½; 4 Rebecca Warrior 61½; 5 Eccola Di 
Nuovo 58*; 6 Turbini E Tempeste 63½ (1 1/2-1
1/2-T.-3/4-1 p.13 s.7) 1.09.81  
1  61 Arras M. 31/10/25 RM m 
(Q.F. 8,00/8,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.d. 8.800; 1 
Magicstardust 61; 2 Grey Hurricane 60½*; 3 
Neo Soul 55½; 4 Eclisse 55½*; 5 Sweetforce O
Mine 57*; 6 Jo Condor 57 (INC.-1/2-INC.-INC.-T. 
p.14 s.12) 1.09.19  
1  59 Arras M. 28/11/25 RM lp 
(Q.F. 12,00/7,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.d. 
14.300; 1 Magicstardust 59; 2 Clever Impulse 
62; 3 Berkshire Kameo 58*; 4 Talk To Her 56½*; 
5 Raccontero Di Te 52; 6 Sweetforce O Mine
52,5* (1/2-C.INC.-3/4-T.-1/2 p.13 s.12) 1.11.23  
11  53 Arras M. 23/12/25 MI s 
(Q.F. 11,00/11,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.s. 
16.500; 1 Song For Europe 52; 2 Sister Jungle 
56½; 3 Rough Rustic 57½; 4 Momento Giusto 
57½*; 5 Muchas Gracias 62½; 6 Sopran
Puccini 50,5* (INC.-3 3/4-INC.-1 3/4-3/4 p.12
s.8) 1.16.1  

 12 SOPRAN AKILIOS  52½ 
c s 6 - Fast Company (IR) e Aqtaar (IR)
  Car: C 33 V 5 P 12  40.565
   An: C 1 V 0 P 0

4  55 Bossa F. 27/09/25 MI p 
(Q.F. 11,00/18,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.d. II
Trag. 13.200; 1 Lord Bay 58*; 2 Minouche 61; 3 
Black Magma 55; 4 Sopran Akilios 55; 5 Gauss 
63½; 6 Sunday In Paris 61½ (M.-1
1/2-3/4-1-INC. p.10 s.7) 1.13.2  
 va davanti senza risparmiarsi, superato ai 200
 finali, resiste al quarto posto

1  54½ Bossa F. 19/10/25 MI b 
(Q.F. 7,00/5,00) Hand. 3+ mt. 1000 p.d. 13.200; 
1 Sopran Akilios 54½; 2 Miss Alaska 53*; 3 
Admirals Arch 56½*; 4 Ohmyviette 63; 5 Royal
Pompom 54½; 6 Song For Europe 59 (1
1/2-3/4-3/4-2-1/2 p.8 s.4) 59.0  
 giocato: (7,00/5,00): veloce, in testa, allunga
 ai 250 finali, vince comodo

5  63 Bossa F. 29/11/25 MI p 
(Q.F. 5,50/5,00) Hand. 3+ mt. 1000 p.d. 11.000; 
1 Ala Avio 68*; 2 Etoile De Vallarsa 55; 3 Royal
Pompom 56½; 4 Bunny Bobo 50*; 5 Sopran
Akilios 63; 6 Speed Trap 54,5* (1/2-2-1/2-4-1
1/2 p.10 s.10) 1.03.2  
7  51 Deias A. 09/01/26 MI s 
(Q.F. 7,00/12,00) Hand Lim. 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Lethal Nigio 57½*; 2 Anche Meno 57; 
3 Lord Bay 51½*; 4 Sister Jungle 53½; 5 Our
Terms 61; 6 Ghepardo Da Todi 59½ (6-1 1/2-1
3/4-13-1/2 p.8 s.6) 1.15.7  

 13 BONO OF LOVE  51  
m b 4 - Equiano (FRA) e Shesthebiscuit (GB)
  Car: C 13 V 1 P 4  8.670
   An: C 3 V 0 P 1  816
9  61½ Spampatti S. 29/12/25 MI s 
(Q.F. 16,00/26,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.s. 
6.600; 1 Colocolo 58*; 2 Artaxas 56½*; 3 Bunny
Bobo 54*; 4 Love Ya 60½; 5 Etoile De Vallarsa 
61; 6 Lockwood 65½ (4 3/4-1 1/2-2 1/4-T.-7 p.9
s.5) 1.17.8  
3  57* Mezzatesta A. 09/01/26 MI s 
(Q.F. 21,00/31,00) Hand. Cl4 4 mt. 1200 p.s. 
8.800; 1 Bunny Bobo 51; 2 Flymaker 59½; 3 
Bono Of Love 57*; 4 Sopran Puccini 61½*; 5 A
Fine Claret 60; 6 Miss Coole 53 (1/2-4-2 1/4-4
1/4-3 1/4 p.8 s.3) 1.18.3  
CD  56½* Mezzatesta A. 28/01/26 MI s 
(Q.F. 7,00/11,00) Hand. Cl4 4+ mt. 1200 p.s. 
13.200; 1 Cablay 57½*; 2 Colocolo 58½*; 3 
Innvincible Friend 63*; 4 Love Ya 53; 5 Flymaker 
60; 6 In The Air 59,5* (3 1/4-2 1/4-1/2-3 3/4-INC. 
p.11 s.3) 1.17.2  
9  56½* Mezzatesta A. 21/02/26 MI s 
(Q.F. 11,00/13,00) Hand. Cl4 4+ mt. 1200 p.s. 
8.800; 1 Punta Ala 60; 2 Colocolo 59½*; 3 Love
Ya 56; 4 Bunny Bobo 51; 5 Balagh 58½; 6 
Goinga Fast 52* (T.-3 3/4-3-2 1/2-1 1/4 p.11 s.2) 
1.16.4  

 14 NADITZA  51  
f b 5 - Footstepsinthesand (GB) e Tata Pila (GB)
  Car: C 34 V 4 P 13  22.747
   An: C 1 V 0 P 0
8  58½ Franco A. M. A. 11/10/25 MI b 
(Q.F. 7,00/9,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.d. II Trag. 
8.800; 1 Ovvio 57½; 2 Artaxas 55*; 3 Miss
Alaska 63*; 4 Speed Trap 60; 5 Skilled Master 
59½*; 6 Fra Danilo 53½ (INC.-INC.-1
3/4-1/2-INC. p.10 s.1) 1.10.5  
 veloce, in testa, cala nettamente ai 400 finali

4  64 Mezzatesta A. 26/10/25 PI lp 
(Q.F. 3,30/4,00) Hand. Min. 3+ mt. 1200 p.g. 
5.500; 1 King Of The Lions 58½*; 2 Borgo Dei
Pittori 58*; 3 Kodiac Blue 56; 4 Naditza 64; 5 
Dandy Dei Grif 57*; 6 Island Warrior 67 (1-1
1/4-1-12-LONT. p.6 s.4) 1.09.7  
8  57 Mezzatesta A. 07/12/25 MI s 
(Q.F. 8,00/8,00) Hand. 3+ mt. 1200 p.s. 7.700; 1 
Love Ya 57½; 2 Artaxas 56*; 3 Bunny Bobo 
54½*; 4 Speed Trap 58½; 5 Colocolo 59½; 6 
Parole Al Vento 68 (2 3/4-1 1/4-C.INC-1 1/4-3
p.8 s.2) 1.18.6  
5  57½ Cangiano L. 09/01/26 MI s 
(Q.F. 2,30/3,75) Hand. Cl5 4+ mt. 1200 p.s. 
5.500; 1 Sopran Vicenza 53½*; 2 Star
Acclamation 59½; 3 Borgo Dei Pittori 61*; 4 
Barlassina 51½; 5 Naditza 57½ (7-4-9-10 p.5
s.5) 1.18.3  


